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Lokman ÇAĞIRICI
Belediye Başkanı ılın en kısa ayı olmasına 

rağmen Şubat ayını da en 
verimli şekilde değerlendirdik. 

AK Parti Genel Başkan 
Vekilimiz Sayın Binali Yıldırım’ı 

ilçemizde ağırladık. Bağcılar AK Parti İlçe 
Gençlik Kolları’nın düzenlediği etkinlikte 
gençlerle bir araya gelen Yıldırım, 
gençlerin sorularını cevapladı. Esprili 
cevaplarıyla gençleri güldüren Yıldırım, 
geleceğe yönelik tavsiyelerde bulundu. 
Metaverse’ün tanımını yapan Yıldırım, 10-
15 yıl içinde şu anki mesleklerin yarısının 
yok olacağını, yeni sektör ve mesleklerin 
ortaya çıkacağını ifade etti. 

Bu yıl 4’üncüsünü düzenlediğimiz 
“Engelsiz Mikrofon Radyo Ödülleri” 
töreninde engelli bireylerin seçtiği en iyi 
radyo ve radyocular ödüllerine kavuştu. 
Dereceye girenlere ödüllerini farklı 
branşlarda başarıları bulunan engelli 
kursiyerlerimizle birlikte takdim ettik. 

Zabıta Müdürlüğü ekiplerimizin 
denetimleri aralıksız devam ediyor. 
Ekipler, temel tüketim maddelerinden 
alınan yüzde 8’lik KDV oranının yüzde 
1’e indirilmesinin fiyatlara yansıtılıp 
yansıtılmadığını kontrol etti. Uygulamalar, 
belirli periyotlarla devam edecek.

Azerbaycan’ın Hocalı kentinde 30 yıl 
önce Ermeniler tarafından gerçekleştirilen 
katliamda hunharca öldürülen 613 kişi 
ilçemizde düzenlenen törenle anıldı. 
Azerbaycan’dan da katılanların olduğu 
törende şehitler için Kuran-ı Kerim 
okundu ve dua edildi.

“Katılımcı Demokrasi ve Yönetişim” 
çalışmalarından dolayı Avrupa Konseyi’nin 
en prestijli ödüllerinden “12 Yıldızlı 
Şehir” unvanına layık görülen Bağcılar 

Belediyemizin 1994’te uygulamaya 
koyduğu Halk Görüşü 28 yaşına girdi. 
Her çarşamba günü hemşehrilerimizle 
buluşup, sorunlarını çözüme 
kavuşturmayı ve istişarelerde bulunmalı 
sürdürüyoruz. 

İlçemize yeni atanan 832 
öğretmenimizle ‘Hoş Geldiniz’ yemeğinde 
bir araya geldik.  Çiçeği burnunda 
öğretmenler ilçe yöneticileriyle ve yeni 
arkadaşlarıyla tanışma imkanı buldu. Yine, 
İstanbul’da kampta bulunan üniversiteli 
kız öğrencilerimizi de akşam yemeğinde 
konuk ettik. 

14 Şubat Dünya Öykü Günü’nde 
belediyemiz bünyesinde hizmet veren 
kütüphanelerde gençlere Mustafa 
Kutlu’nun “Uzun Hikaye” isimli kitabını 
hediye ettik.

Bağcılar Belediyemizin de katkısıyla 
8 bin öğrencinin katıldığı TYT (Temel 
Yeterlilik Testi) deneme sınavı yapıldı. 
Üniversite adayları TYT öncesi prova 
niteliğinde olan sınavda ter döktü. 

Vatandaşların hizmete hızlı 
kavuşmaları amacıyla 10 yıl önce hizmete 
sunduğumuz Çağrı Merkezi, bugüne 
kadar 2 milyon 302 bin 654 çağrıya 
cevap verdi. 24 saat aktif olan merkeze 
alışılmış taleplerin yanı sıra Gaziantep’te 
yolda kalan bir sürücünün çekici yardımı 
istemesi gibi çok ilginç istekler de geliyor. 

TÜİK verilerine göre; Bağcılar’ın nüfusu 
7 bin 145 artarak 744 bin 351 oldu. Yeni 
nüfusuyla 51 ili geride bırakan Bağcılar, 
ilçeler arasında Türkiye’de 9. İstanbul’da 
ise 3. sırada yer aldı.

Sizleri Şubat ayı bültenimizle baş başa 
bırakırken, önümüzdeki ay buluşmak 
üzere hürmet ve muhabbetlerimi 
sunuyorum.

Y

Kıymetli 
Hemşehrilerim ;



14 Şubat Öykü Günü sebebiyle 
Bağcılar Belediyesi Şehit Savcı 
Mehmet Selim Kiraz Halk 

Kütüphanesi’nin öncülüğünde bir 
etkinlik düzenlendi. Bu kapsamda 
Mustafa Kutlu’nun “Uzun Hikaye” 
isimli kitabı belediye bünyesindeki 
kütüphanelerde öğrencilere 
dağıtıldı. Bağcılar Belediye Başkanı 
Lokman Çağırıcı da bu amaçla 
Başkanlık Kütüphanesi’ni ziyaret 
etti. Gençlerle bir süre sohbet eden 
Çağırıcı, onlara kitap ve kalem 
hediye etti. Sürpriz karşısında önce 
bir şaşkınlık geçiren kitap sevdalıları, 
bu anlamlı hediyeden dolayı Başkan 
Çağırıcı’ya teşekkür etti.

KİTAPLARLA 
KENDİNİZİ YENİLEYİN

Gençlere başarılar dileyen 
Çağırıcı, “Her şey okumakla değişir. 
Kendinizi kitaplarla yenileyin ve 
daha güçlü bir şekilde geleceğe 
hazırlayın” dedi. Etkinliklerin 
devamında Şehit Savcı Mehmet 
Selim Kiraz Kültür Merkezi’nde 
kitabın uyarlaması olan film izletildi.

➤ Bağcılar Belediye 
Başkanı Lokman 
Çağırıcı, 14 Şubat Dünya 
Öykü Günü’nde belediye 
bünyesinde hizmet 
veren kütüphanelerde 
gençlere Mustafa 
Kutlu’nun “Uzun 
Hikaye” isimli kitabını 
hediye etti.

Lokman Çağırıcı’dan 
kitap hediyesi

ŞUBAT 20228

Bağcılar HABER



Bağcılar, Türkiye’nin 9. 
İstanbul’un 3. büyük ilçesi

Bağcılar’ın nüfusu 51 ilden fazla

Türkiye İstatistik Kurumunun 
(TÜİK) Adrese Dayalı Nüfus 
Kayıt Sistemi Yerleşim 

Yerlerine Göre Nüfus İstatistikleri 
verilerinden derlediği bilgiye göre, 
Türkiye’nin nüfusu, 2021’de bir 
önceki yıla göre 1 milyon 65 bin 
911 kişi artarak 84 milyon 680 bin 
273 kişi oldu. Değişik uluslardan 
ve yörelerden insanları bir arada 
barındıran Bağcılar’da da değişim 
yaşandı ve ilçenin bir önceki 
sayımda 737 bin 206 olan nüfusu, 7 
bin 145 artarak 744 bin 351’e çıktı. 

Nüfusun 378 bin 73’ünü erkek, 366 
bin 278’ini ise kadınlar oluşturuyor. 
Bu sayı yüzde olarak ise tabloya 
yüzde 50,79 erkek, yüzde 49,21 
kadın şeklinde yansıyor.

KENTSEL DÖNÜŞÜM 
NÜFUSUN ARTIŞINDA 
ETKİLİ OLDU

Yeni verilerle birlikte yurt 
genelinde ilçeler arasında Türkiye’de 
9. sırada olan Bağcılar, İstanbul’da 
ise 3. sırada geliyor. Öte yandan 

81 ilin nüfus sıralamasında 30 
büyükşehirden sonra gelen 
Bağcılar’ın, 51 ilden daha büyük 
olduğu görüldü. Nüfusun 
kentsel dönüşüm nedeniyle artış 
gösterdiğini belirten Bağcılar 
Belediye Başkanı Lokman Çağırıcı, 
“İstanbul’un merkezi konumundaki 
ilçemiz, kentsel dönüşüm sonucu 
oluşan modern ve kaliteli yaşam 
alanlarıyla çok talep gören bir yer 
haline geldi. Biz de belediye olarak 
vatandaşlarımıza hak ettikleri hizmeti 
sunmaya devam ediyoruz” dedi.

➤ Türkiye İstatistik Kurumu’nun (TÜİK) verilerine göre; adeta ülkemizin mozaiğini andıran bir 
nüfus yapısı bulunan Bağcılar’ın nüfusu 7 bin 145 artarak 744 bin 351 oldu. Yeni nüfusuyla 51 ili 
geride bırakan Bağcılar, ilçeler arasında ise Türkiye’de 9. İstanbul’da ise 3. sırada yer aldı.

ŞUBAT 20229



ŞUBAT 202210

Çağrı 
Merkezi, 
2 milyon 
302 bin 
çağrıya  
cevap verdi
➤ Vatandaşların hizmete hızlı kavuşmaları amacıyla 10 yıl önce hayata geçirilen Bağcılar 
Belediyesi Çağrı Merkezi, bugüne kadar 2 milyon 302 bin 654 çağrıya cevap verdi. 24 saat aktif 
olan merkeze alışılmış taleplerin yanı sıra Gaziantep’te yolda kalan bir sürücünün çekici yardımı 
istemesi gibi çok ilginç istekler de geliyor.

Bağcılar Belediyesi tarafından 
vatandaşa daha iyi hizmet 
verebilmek ve sorunları kısa 

sürede çözebilmek amacıyla 2012 
yılında kurulan Çağrı Merkezi, 7/24 
hizmet vermeye devam ediyor. 
Gece gündüz görev başında olan 
personel, telefon ve Whatsapp 
üzerinden gelen çağrılara cevap 
veriyor. 

EN YOĞUN GÜN 
PAZARTESİ 
EN SAKİN PAZAR

Geçen 10 yıl içinde Çağrı 
Merkezi’ne toplam 2 milyon 302 
bin 654 çağrı geldi. Yıllara göre 

dağılımda 361 bin görüşmeyle en 
çok çağrıya 2020 yılında bakıldığı 
ortaya çıktı. Bu sayının diğer yıllara 
göre yüksek olmasında salgın 
şartlarının etkili olduğu belirtildi. 
303 bin 533 çağrının alındığı geçen 
sene en yoğun ayın mayıs en az 
görüşmenin yapıldığı ayın ise aralık 
olduğu ortaya çıktı. Günlerden ise 
en yoğunu pazartesi olurken, en 
sakini ise pazar. 

İLGİNÇ DİYALOGLAR 
YAŞANIYOR

İlçe sakinleri, sokak hayvanları 
için de kendileri için de belediyeyi 
arayarak sorunların en kısa zamanda 

çözülmesini istiyor. Yapılan 
görüşmelerin ardından konu, ilgili 
birime yönlendirilerek yetkililerce 
hemen işlem başlatılıyor. Çağrı 
Merkezi’ne gelen telefonlarda 
görevlilerle ilginç diyaloglar da 
yaşanıyor. İlçe dışından ağaç 
budama ve kar yağışı nedeniyle 
yolları açma talebi gelirken 
Gaziantep’ten arayan bir sürücünün 
yolda kaldığını söyleyip çekici 
hizmeti istemesi de ilginç arama 
örneklerinden.  

Bağcılar HABER



Bağcılar’da kentsel 
dönüşüme devam

Hak sahipleri ile anlaşarak, 
onların rızasıyla kentsel 
dönüşüm projeleri 

gerçekleştiren Bağcılar Belediyesi 
yeni bir projeye daha imza 
atıyor. İlçede riskli alan ilan 
edilen noktalardan biri olan 
Yenimahalle’deki Ece Sitesi 
sakinleri, Belediye Başkanlık 
Konferans Salonu’nda Başkan 
Lokman Çağırıcı ile bir araya 
geldi.  Çağırıcı, Çevre Şehircilik 
ve İklim Değişikliği Bakanlığı ve 
Bağcılar Belediyesi Kentsel Tasarım 
Müdürlüğü koordinasyonu ile 
yürütülen projeye ilişkin yapılacak 
olan dairelerin büyüklükleri, kat 
sayıları, mimari proje örnekleri ve 
benzeri detayları anlattı.  

YENİ PROJENİN YÜZDE 
60’I PEYZAJ VE OTOPARK

Başkan Çağırıcı, deprem riski 
taşıyan 327 bağımsız birimin yer 
aldığı Ece Sitesi ve çevresindeki 
toplam 11.400 metrekarelik 
bölgenin kentsel dönüşüm alanına 
alındığını belirterek proje alanını, 
yüzde 60’ı peyzaj ve otopark olmak 
üzere modern bir yaşam alanına 
dönüştüreceklerini söyledi.

Kentsel dönüşümde temel 
hedeflerinin yerinde dönüşüm 
olduğunu kaydeden Çağırıcı 
şöyle devam etti:  “Mevcut mülk 
sahiplerinin yeni dairelerine 
kavuşması için 2 yıl kira desteği 
ile birlikte yapılacak artı ödemeye 
15 yıl ödeme kolaylığı sağlanacak. 

Ayrıca dikey yapılaşmadan kaçınarak 
neredeyse aynı yoğunlukta sosyal 
bir projeyi hayata geçirmiş olacağız.”  

HUZURLU BİR YAŞAM 
SİZİ BEKLİYOR

Ece Sitesi sakinlerinin kaliteli 
bir yaşam alanına sahip olacağını 
belirten Çağırıcı, “Çok güzel 
bir konumda yeni ve güvenilir 
evlerinizde inşallah huzurlu bir 
yaşam sizi bekliyor. Siz değerli 
hemşehrilerime şimdiden hayırlı 
olsun diyorum” dedi. Uygun 
maliyetle evlerine kavuşacak olan 
vatandaşlar, emeği geçenlere 
teşekkür etti. Yakın zamanda hayata 
geçirilmesi beklenen projede; 6 katlı 
9 bloktan oluşan toplam 380 adet 
bağımsız birim inşa edilecek.

Ece Sitesi çözüme kavuştu
➤ Deprem riski taşıyan 327 bağımsız birimin yer aldığı Ece Sitesi 
ve çevresi kentsel dönüşüm kapsamına alındı. Daire ve dükkan 
sahipleri ile bir araya gelen Bağcılar Belediye Başkanı Çağırıcı, Çevre 

Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı’yla yapılan görüşmeler sonucunda toplam 11.400 metrekarelik 
alanı, yüzde 60’ı peyzaj ve otopark olmak üzere modern bir yaşam alanına dönüştüreceklerini söyledi.

ŞUBAT 202211
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Başkan Çağırıcı 
engellilerle mantar hasadı yaptı

➤ Bağcılar Belediye 
Başkanı Lokman Çağırıcı, 
Feyzullah Kıyıklık 
Engelliler Sarayı Mantar 
Üretim Atölyesi’nde 
kursiyerlerle birlikte 
mantar hasadına katıldı. 
Önlüğünü giyen Çağırıcı, 
engellilerle birlikte 
hem sohbet etti hem de 
mantar topladı.

CNN Türk’te yaptığı haberlerle 
engellilerin sesi olan 
Gökçe Tümer, Bağcılar 

Belediyesi Feyzullah Kıyıklık 
Engelliler Sarayı’na konuk oldu. 
Mantar Üretim Atölyesi’ni ziyaret 
eden Tümer, buradaki çalışmaları 
yerinde izledi. Kursiyerler, 
kendileri gibi engelli olan Tümer’e 
kompost hazırlanmasından 
sulamaya, mantar hasadından 
pazarlanmasına kadar mantarla 
ilgili bilgiler verdi.

Tümer ile engellilerin keyifli 
buluşmasına Bağcılar Belediye 
Başkanı Lokman Çağırıcı da katıldı. 
Kursiyerlerle birlikte önlüğünü 
giyinen Çağırıcı, onlarla bir yandan 
sohbet etti bir yandan kültür 
mantarlarını toplayıp tabaklara 
doldurdu. Özenle paketlenen 
mantarlar satışa hazır hale 
getirilerek kutulara konuldu.

MANTARLARI SATIP 
GELİR ELDE EDİYORLAR

Engellilerin, mantar toplayarak 
rehabilite olduklarını söyleyen 

Çağırıcı, “Burası bir mantar üretme 
merkezinden ziyade burada mantar 
yetiştiriciliği kursu veriliyor. Eğitimin 
yanında toplanan mantarları 
kardeşlerimiz satıyor kendilerine 
gelir elde ediyorlar” dedi.

Toplanan mantarların bir kısmı 
Aşçılık kursu öğrencileri tarafından 
pişirildikten sonra Tümer’e ikram 
edildi. 

Bağcılar HABER
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Yurdun çeşitli yörelerinden 
Gençlik ve Spor Bakanlığı 
tarafından İstanbul’da kampa 

getirilen üniversiteli kız öğrenciler, 
Bağcılar Belediye Başkanı Lokman 
Çağırıcı’nın misafiri oldu. Çağırıcı, 
10 ilde farklı üniversitelerde değişik 
bölümlerde okuyan 135 genciyi 
Gençlik Merkezi’nde akşam 

yemeğinde ağırladı. Çağırıcı hem 
konuklarıyla birlikte yemek yedi hem 
de sohbet etti.

GELECEĞİN TÜRKİYE’SİNDE 
SİZE ÇOK İŞ DÜŞECEK

Yapay zekadan robotik 
sistemlere, otomobilden İHA-

SİHA sistemlerine kadar teknoloji 
dünyasındaki yerli ve milli 
gelişmelerden bahseden Çağırıcı, 
“Kendinizi çok iyi yetiştirin. Bu 
günleri fırsat bilin. Mesleğinizde 
yabancı dilinizi geliştirin. Kendinizi 
bilgisayar, yazılım ve programlama 
dillerinde mutlaka geliştirin. 
Geleceğin Türkiye’sinde size çok iş 
düşecek. Bizim için fikirleriniz çok 
önemli. Sizin ufak fikirleriniz bile 
bizde projeye dönüşüyor” dedi. 
Öğrencileri de dinleyen Çağırıcı, 
herhangi bir ihtiyaçları olduğunda 
kendilerine ulaşabileceklerini 
söyleyip onlara telefon numarasın 
verdi.

Programa İlçe Milli Eğitim 
Müdürü Mustafa Yılmaz ile Gençlik 
ve Spor İlçe Müdürü Kemal Hürcan 
da katıldı.

Çağırıcı, 10 ilden üniversite 
öğrencilerini konuk etti

➤ Bağcılar Belediye Başkanı Lokman Çağırıcı, İstanbul’da kampta bulunan üniversiteli 
kız öğrencileri akşam yemeğinde konuk etti. Gelecek Türkiye’sinde gençlere çok iş 
düştüğünü söyleyen Çağırıcı, onlara tavsiyelerde bulundu. Otomobilden yapay zekaya 
kadar teknolojideki yerli gelişmelere vurgu yapan Çağırıcı, “Kendinizi bilgisayar, yazılım ve 
programlama dillerinde mutlaka geliştirin” dedi.
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➤ AK Parti Genel Başkan Vekili Binali Yıldırım, Bağcılar AK Parti İlçe Gençlik Kolları 
tarafından düzenlenen etkinlikte gençlerle bir araya geldi. Yıldırım, önce gençlerle birlikte 
türkü söyledi, ardından gençlerin sorularını yanıtladı. Binali Yıldırım, esprili cevaplarıyla 
gençleri güldürürken, geleceğe yönelik tavsiyelerde bulundu.

➤ Metaverse’ün tanımını yapan Yıldırım, 10-15 yıl içinde her şeyin çok değişeceğini, şu anki 
mesleklerin yarısının yok olacağını, yeni sektör ve mesleklerin ortaya çıkacağını söyledi.

BİNALİ YILDIRIM
Bağcılarlı gençlerle buluştu

GENÇLERE 

METAVERSE’Ü

ANLATTI
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Bağcılar AK Parti İlçe Başkanlığı 
Gençlik Kolları, önemli 
isimleri konuk ettiği “Mahalle 

Bizim Gençlik Bizim” etkinlikleri 
kapsamında AK Parti Genel Başkan 
Vekili Binali Yıldırım’ı misafir etti. 
Lise ve üniversite öğrencilerinin 
büyük heyecanla beklediği AK 
Parti Genel Başkan Vekili Binali 
Yıldırım, coşkuyla karşılandı. 
Yıldırım’a Bağcılar Belediye Başkanı 
Lokman Çağırıcı, AK Parti İl Başkan 
Yardımcısı İsmet Öztürk, AK Parti 
İstanbul İl Gençlik Kolları Başkanı 
Osman Tomakin, AK Parti İlçe 
Başkanı Rüstem Tüysüz ve AK Parti 
Bağcılar İlçe Gençlik Kolları Başkanı 
Sinan Erdem Arslan da eşlik etti.

“MÜKEMMELLİK 
HEDEFİNİZ OLSUN”

Dünyanın belirli aşamalardan 
geçtiğini söyleyen Yıldırım, “Gençler, 
şu anda içinde bulunduğumuz 
dönem bilgi çağı. Akıl terinin alın 
terinden daha fazla işe yaradığı 
para ettiği bir döneme giriyoruz. Bu 
dönem esasında Türkiye için çok 
büyük avantaj ve çok büyük fırsat. Akıl 
teri genç beyinlerde. Sizin akıl teriniz, 
bilginiz, bilgiye erişiniz onu üretmeniz 
ve ticarileştirmeniz Türkiye’nin 
en büyük sermeyesi, en büyük 
güvencesidir. Gençlerle büyüklerin 
ilişkisini şöyle tanımlıyorum: ‘Yaşlıların 
tecrübesi, gençlerin enerjisi, 
Türkiye’nin güvencesi’. Hepimizin 
birbirine ihtiyacı var. Birbirimizden 
ayrı kalırsak hiçbir şey yapamayız. 
Unutmayın daha iyi, iyinin düşmanıdır. 
Daha iyiyi her zaman arayacağız. 
Ona mükemmel deniyor. Hangi işi 
yaparsanız yapın mükemmellik her 
zaman hedefiniz olsun. Gayretimizi 
kesintisiz sürdürmeliyiz” dedi.

Metaverse’ün tanımını yapan 
Yıldırım, 10-15 yıl içinde her şeyin 
çok değişeceğini, şu anki mesleklerin 
yarısının yok olacağını, yeni sektör ve 
mesleklerin ortaya çıkacağını söyledi.

“GELECEĞİ İNŞA EDECEK 
OLAN SİZLERSİNİZ”

Gençleri gördüğünde farklı bir 
şekilde duygulandığını söyleyen 
Çağırıcı ise “Siyasete gençlik kollarında 
başlayan bir abiniz, amcanızım. 

İnşallah geleceği inşa edecek olan 
sizlersiniz. Bizlere göre çok şanslısınız. 
Çünkü böyle büyüklerimiz ve 
değerlerimiz var. Değer verdiklerimizi 
değerlerle buluşturan gençlik 
kolu başkanımıza da çok teşekkür 
ediyorum” diye konuştu. Çağırıcı, 
kütüphanelerden yüzme havuzlarına 
ve inşaatlarına başlanan kütüphane ile 
e-spor merkezine kadar projeleri de 
detaylıca anlattı.

TÜRKÜ SÖYLEYİP ÇİĞ 
KÖFTE YEDİLER

Konuşmaların ardından ise sahne 
alan sanatçılar, başta Erzincan olmak 
üzere Anadolu’nun çeşitli yörelerine 
özgü türküleri seslendirdi. Yıldırım da 
“Uzun İnce Bir Yoldayım” türküsünü 
gençlerle birlikte söyledi. Sazlı sözlü ve 
eğlenceli dakikaların yaşandığı salonda 
misafirlere çiğ köfte de ikram edildi.

Gecede Yıldırım, öğrencilerin 
kurdaki dalgalanmadan sevdiği 
yemeklerden gündeme ve özel 
hayatına kadar çeşitli sorularını da 
cevaplandırdı.
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Başkan Çağırıcı 
gençlerle PUBG oynadı

➤ Bağcılar AK Parti 
İlçe Gençlik Kolları 
tarafından düzenlenen 
PUBG Turnuvası’na 
katılan Bağcılar Belediye 
Başkanı Lokman Çağırıcı, 
gençlerle beraber oyun 
oynadı. Zorlu ama bir o 
kadar da eğlenceli geçen 
turnuvada mücadele 
eden takımlardan başarılı 
olanlar ödüllendirildi.

Bağcılar son zamanların en 
popüler oyunu olan PUBG 
turnuvasına ev sahipliği 

yaptı. AK Parti İlçe Gençlik Kolları 
tarafından düzenlenen PUBG 
Turnuvası’na 14 takım adına 56 
oyuncu katıldı. Renkli görüntülere 
sahne olan turnuvada Bağcılar 
Belediye Başkanı Lokman Çağırıcı, 
AK Parti İlçe Başkanı Rüstem Tüysüz 
ve AK Parti İlçe Gençlik Kolları 
Başkanı Sinan Erdem Arslan da 
gençleri yalnız bırakmadı.

İLK 3’E GİRENLER 
ÖDÜLLENDİRİLDİ

Bir süre gençleri izleyen Çağırıcı, 
Tüysüz ve Arslan da bilgisayar 
başına geçip oyun oynadı. Oyun 
oynarken zaman zaman espri de 

yapan Çağırıcı, samimi tavırları 
ile gençlerin gönlünü kazandı. 
Gençlerin çok başarılı olduğunu 
söyleyen Çağırıcı, “Çok güzel bir 
etkinlik oldu. Emeği geçenleri tebrik 
ediyorum. İnşallah önümüzdeki 
sene bu tür turnuvaları ve e-spor 
oyunlarını temelini attığımız E-Spor 
Merkezi’nde yapacağız” dedi.

Turnuvada 1. olan Legendkillers, 
2. olan LUX ve 3. olan Team Mates 
takımları para ile ödüllendirildi.

Bağcılar HABER



ŞUBAT 202217

Gençler 
TYT provası 
yaptı

➤ Bağcılar Belediyesi’nin desteğiyle 8 bin öğrencinin katıldığı gerçeğe en yakın formatta  
TYT (Temel Yeterlilik Testi) deneme sınavı yapıldı. TYT öncesi prova niteliğinde olan sınavda 
ter döken üniversite adayları, bu sayede kendilerini ölçme ve değerlendirme imkanı buldu.

Bağcılar Belediyesi ve İlçe 
Milli Eğitim Müdürlüğü 
koordinesinde Bağcılar’da 

YKS’ye hazırlanan gençler için 
bir deneme sınavı düzenlendi. 
Bu amaçla bugün saat 10.00’da 
ilçedeki liselerde yapılan sınava 12. 
sınıf öğrencileri katıldı. Gerçeğe 
en uygun şekilde hazırlanan soru 

kitapçıkları dağıtılan 8 bin aday, 
en yüksek puanı alabilmek için 
165 dakika ter döktü. Deneme 
sınavında öğrenciler hem 
heyecanlarını yenmiş oldu hem de 
sınavlara kısa süre kala eksiklerini 
görme, kendilerini ölçme ve 
değerlendirme imkanı buldu.

HER ZAMAN ONLARA 
DESTEK OLUYORUZ

Gençlerin geleceğe 
hazırlanmasında her zaman onlara 
destek olduklarını söyleyen Bağcılar 
Belediye Başkanı Lokman Çağırıcı, 
“Öğrencilerimizin sınav stresini 
azaltarak başarılı olmaları için 
böyle bir sınav yaptık. Onlar için bir 
anlamda prova oldu. Soru çözme 

alışkanlıklarını da artırmış oldular. 
İnşallah deneme sınavlarımız 
önümüzdeki süreçte de devam 
edecek” dedi.

8 BİN TEST KİTABI 
DAĞITILMIŞTI

Öte yandan Bağcılar Belediyesi, 
18 - 19 Haziran 2022 tarihlerinde 
yapılacak. 18 Haziran 2022 tarihinde 
Temel Yeterlilik Testi (TYT), 19 
Haziran 2022 tarihinde ise Alan 
Yeterlilik Testleri (AYT) sınavlarına 
girecek öğrencilere deneme 
sınavları içeren kitap desteğinde 
bulunmuştu. Bu kapsamda ilçedeki 
liselerde okuyan son sınıf öğrencileri 
için toplam 8 bin adet kitap 
dağıtılmıştı.
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ENGELLİLER EN İYİ RADYO
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VE RADYOCULARI SEÇTİ

➤ Bağcılar Belediyesi tarafından düzenlenen 4’üncü Engelsiz Mikrofon Radyo 
Ödülleri töreninde engellilerin seçtiği en iyi radyo ve radyocular ödüllerine 

kavuştu. Dereceye girenlere ödüllerini Bağcılar Belediye Başkanı Lokman 
Çağırıcı ile birlikte farklı branşlarda başarıları bulunan engelliler takdim etti.
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Bağcılar Belediyesi’nin 
geleneksel hale getirdiği 
ve Türkiye’nin önde gelen 

radyocularının ödüllendirildiği 
‘Engelsiz Mikrofon Radyo 
Ödülleri’nin bu yıl 4’üncüsü 
gerçekleşti. 958 bin radyo 
dinleyicisinin internet üzerinden 
oylaması sonucu çıkan 3 isimden 
engellilerin seçtiği birincilerin 
ödüllendirildiği program, Feyzullah 
Kıyıklık Engelliler Sarayı’nda 
gerçekleşti. Programa sanat, siyaset, 
iş ve medya dünyasından önemli 
isimler katıldı.

BİRİNCİLER 
OBJEKTİF BELİRLENDİ

Etkinliğin ev sahipliğini yapan 
Bağcılar Belediye Başkanı Lokman 
Çağırıcı, “Engellilerle alakalı 
farkındalık oluşturmak amacıyla 
birçok projeye imza atıyoruz ama 
en anlamlılarını da bu mekanda 
yapıyoruz. Çünkü bu mekan özel 
insanların hizmet aldığı bir mekan. 
Engelli diye hitap ediyoruz ama 
ben onlara özel insanlar diyorum. 
Bugün burada engelli kardeşlerimiz 
birçok projede olduğu gibi Engelsiz 
Mikrofon Ödülleri’nde de halk 
arasındaki oylamada ilk üçe giren 
radyo ve radyocuların birincilerini 
seçtiler. Ödül alan radyo ve radyocu 
dostlarımızı tebrik ediyorum” dedi.

Renkli görüntülere sahne olan 
görkemli törende ödüller “Jüri 
Özel Ödülleri” ve “Radyo Ödülleri” 
kategorilerinde dağıtıldı. Başarılı 
isimlere ödüllerini Bağcılar Belediye 
Başkanı Lokman Çağırıcı, Engelliler 
Sarayı’nda eğitim gören hepsi kendi 
alanında başarılı kursiyerlerle birlikte 
takdim etti. 

Bağcılar HABER

ŞUBAT 202220



ŞUBAT 202221

İŞTE ÖDÜL ALAN RADYO, 
RADYOCU VE RADYO PROGRAMLARI:

ENGELSİZ MİKROFON SAYGI ÖDÜLÜ RASİM ÖZTEKİN / 80’LER DİZİSİ

ENGELSİZ MİKROFON JÜRİ ÖZEL ÖDÜLLERİ ALİ EYÜBOĞLU / MAGAZİN NOTERİ

YEŞİM SALKIM’LA ŞEFFAF MASA / TGRT HABER 

2’NCİ SAYFA / TV 8

NELER OLUYOR HAYATTA / KANAL D 

CEM ÖĞRETİR / ATV HABER 

NAZLI ÇELİK / STAR TV ANA HABER 

CNN TÜRK / GÖKÇE TÜMER 

İBRAHİM KONAR / KANAL D 

MÜSLÜM SÖYLER / RADYO PROGRAMCISI 

ALİŞAN İLE HAYATA GÜLÜMSE / TRT 1

SÖYLEMEZSEM OLMAZ / BEYAZ TV

SABAHIN SULTANI SEDA SAYAN / STAR TV

YILIN EN İYİ HABER RADYOSU / HABERTÜRK RADYO

YILIN EN İYİ HABER PROGRAMI VE SUNUCUSU / MEHMET CAN İLE 7 GÜN 7 SAAT/ RADYO 7

YILIN EN İYİ ARABESK RADYOSU / İSTANBUL’UN SESİ

YILIN EN İYİ POP MÜZİK RADYOSU / NUMBER ONE TÜRK

YILIN EN İYİ SPOR RADYOSU / A SPOR RADYO

YILIN EN İYİ YABANCI MÜZİK RADYOSU  / POWER FM

YILIN EN İYİ TEMATİK RADYOSU / RODYO 45’LİK

YILIN EN İYİ TALK(KONUŞAN) RADYOSU / SÜPER FM

YILIN EN İYİ ÇIKIŞ YAPAN KADIN RADYO PROGRAMCISI / BEYZA KOÇ/ RADYO ALATURKA

YILIN EN İYİ ÇIKIŞ YAPAN ERKEK RADYO PROGRAMCISI / İBRAHİM ELDEN/ RADYO ROTA

RADYOYA DEĞER KATANLAR / HARBİ KIZ

YILIN EN İYİ ULUSAL RADYOSU / RADYO D

YILIN EN İYİ ERKEK RADYO PROGRAMCISI / GÖNÜL DOSTU ŞENER/ KRAL FM

YILIN EN İYİ RADYO KONUK PROGRAMI / MİNE AYMAN/ RADYO BAŞAKŞEHİR

YILIN EN İYİ KADIN RADYO PROGRAMCISI / PINAR İNANÇ (PINAR RAİTİNG) / KAFA RADYO

YILIN EN İYİ RADYO SHOW PROGRAMI / DOĞAN CAN ÖZATLI/ SÜPER FM

YILIN EN İYİ HALK MÜZİĞİ RADYOSU / RADYO EKİN

YILIN EN İYİ ŞİİR / EDEBİYAT PROGRAMI / ARSLAN GÜVEN/ CEM RADYO

YILIN EN İYİ ÇIKIŞ YAPAN RADYOSU / KARADENİZ FM

YILIN İNTERNET RADYOSU / RADYO BAŞAKŞEHİR

ENGELSİZ MİKROFON FARKINDALIK ÖDÜLÜ / CEM ARSLAN/ KADINA ŞİDDETE HAYIR
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Bağcılar HABER

Aile 
Danışmanı 
Tongar: 
Eş seçimi 
evliliği 
etkiler

Tongar:  Gençler mutlu evlilik görmediği 
için evlenmekten korkuyor ➤ Aile danışmanı Tongar, 

zamanın gençlerinin 
evliliğe bakışının 
değiştiğini belirterek, 
“Yeni nesilde evlilik 
yaşı 30’un üzerine çıktı. 
Çünkü birçoğu mutlu 
evlilik görmemiş. Bu 
yüzden korkuyorlar. 
Mutlu örnekler görmeye 
ihtiyacı var gençlerin.” 
diye konuştu.

Bağcılar Belediyesi ile AK 
Parti İlçe Kadın Kolları’nın 
işbirliğiyle düzenlenen 

“İyileşen Evliliğim” isimli seminerde 
aile danışmanı, yazar Hatice Kübra 
Tongar, Bağcılarlılarla buluştu. 
Başkanlık Konferans Salonu’nda 
gerçekleşen programda Tongar, 
evliliğin dünü, bugününü, geleceğini 
ve mutlu aile kurmanın formüllerini 
anlattı. Hayattaki ilk evlilik ilişkisini 
anne babamızın evliliğine bakarak 
öğrendiğimizi söyleyen Tongar, 
“Annen ile babanın ilişkisinde sen 
etken değil pasiftin. Onlar mutsuz 
bir aile ortamı kurmuş olabilir ama 
sen öyle bir eş seç ki, öyle güzel 
bir yola niyet et ki çocukluğunda 
yaşadığın bütün dezavantajlı 
süreçleri değiştirsin. Yeni ve tutarlı 
ilişki her şeyi değiştirir” dedi.

GENÇLERİN MUTLU 
ÖRNEKLERE İHTİYACI VAR

Hangi evde doğduğumuzun 
hangi evi seçtiğimiz üzerinde 

etkisi olduğunu söyleyen Tongar, 
“Yetişkinlik yıllarımızın yüzde 25’i 
çocukluk yıllarımızdan etkilenir. 
Bu yüzden ebeveynlerimizle 
kurduğumuz ilişki ne ise 
eşimizde de ya aynısını ya da 
telafisini ararız” diye görüşlerini 
paylaştı.

Aile içinde bir sistemi 
sağlam oturtabilmek için “Aile 
içi iletişim, iyi niyet, emek ve 
gayret olmalıdır” maddelerinin 
gerekliliğine vurgu yapan Tongar, 
zamanın gençlerinin evliliğe 
bakışıyla ilgili olarak da şunları 
söyledi: “Yeni nesilde evlilik 
yaşı 30’un üzerine çıktı. Çünkü 
birçoğu mutlu evlilik görmemiş. 
Bu yüzden korkuyorlar. Mutlu 
örnekler görmeye ihtiyacı var 
gençlerin.”

Yoğun ilgi gören programın 
sonunda Bağcılar Belediye 
Başkanı Lokman Çağırıcı, 
Tongar’a çiçek takdim etti.
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Bağcılar Belediyesi Kadın ve 
Aile Kültür Sanat Merkezi, 
bu yıl 3.’sü düzenlenen 

“Bi dünya ANA dolu” etkinliğine 
sahne oldu. Öncelikle Bağcılar 
Belediye Başkanı Lokman Çağırıcı, 
AK Parti İl Kadın Kolları Başkanı 
Rabia İlhan, AK Parti İlçe Başkanı 
Rüstem Tüysüz, meclis üyeleri 
ve kursiyerlerinin katılımıyla 
“Öğrenmeyi ve Üretmeyi Seven 
Kadınlar İçin Bi Dünya Anadolu” 
sergisinin açılışı yapıldı. Kurdelenin 
kesilmesinin ardından takı 
tasarımından, filografiye, ahşap 
yakmaktan makromeye kadar 
birçok dalda üretilen birbirinden 
değerli ürünlerin yer aldığı sergi 
gezildi. Ziyaretçiler, her bir 
deseninde kursiyerlerin, hayal, 
özlem ve hayat hikayesinden izlerin 
yer aldığı eserleri çok beğendi.

Kursiyerleri tebrik eden Çağırıcı, 
“Bi dünya ANAdolu, kültürümüzü, 
güzelliklerimizi geleceğe aktarmak 

adına çok güzel bir çalışma oldu. 
Gerek burası gerek halk eğitim 
ve okullarda olmak üzere emek 
verenlere çok teşekkür ediyorum. 
El emeği göz nuru, zeka ve akılla 
buluşunca güzel eserler ortaya 
çıkıyor. Burada bunu gördük” dedi.

MÜKEMMELLİĞİ 
YAKALAMIŞ BİR SERGİ

Kadın Kolları Başkanı 
İlhan ise “Gönlünüzün 
zarafetini, merhametini, 
şefkatini, hoşgörüsünü 
nakşettiğiniz 
eserlerinizde görmüş 
olduk. Kadının 
dokunduğu her şeyin 
güzelleşmesinin bir 
anlamını burada 
yaşıyoruz. Emeklerinize 
sağlık” diye konuştu. 

Programın 
devamında 30 
kursiyerin kendi 

diktikleri günlük kıyafetten abiyeye 
ve gelinliğe kadar ürünlerin 
tanıtıldığı defile yapıldı. Her kursiyer, 
tasarladığı kıyafetin modelliğini 
kendi yaptı. İlk kez podyuma 
çıkan kadınlar, sunumlarıyla ve 
kıyafetleriyle davetlilerden büyük 
alkış aldı. 

Ziyarete açık olan sergide 
vatandaşlar, ürünlerden satın 
alabilecek.

Kendi tasarladıkları 
kıyafetlere mankenlik yaptılar

➤ Bağcılar Belediyesi Kadın ve Aile Kültür Sanat Merkezi kadın kursiyerlerinin tasarladıkları 
gelinlikten abiyeye kadar farklı kıyafetler defileyle tanıtıldı. Kendi el emeği göz nuru kıyafetleriyle 
ilk kez podyuma çıkan kadınlar hem tasarımları hem de özgüvenleriyle büyük beğeni topladı.
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Dünya Kayserililer Günü 
Bağcılar’da kutlandı

Bağcılar Belediyesi Feyzullah 
Kıyıklık Engelliler Sarayı, her 
senenin 38. günde kutlanan 

Dünya Kayserililer Günü etkinliğine 
ev sahipliği yaptı. KAYDER (Kayseri 
İli Yardım Derneği) İstanbul Şubesi 
tarafından düzenlenen programa; 
Kayseri’den ve İstanbul’dan aralarında 
iş ve siyaset dünyasının önemli 
isimlerinin de bulunduğu çok sayıda 
kişi katıldı. Kayseri deyince akla 
hayırseverlerin geldiğini söyleyen 
Hazine ve Maliye Bakan Yardımcısı 
Mahmut Gürcan, “Kayseri, iş 
adamlarının kendi memleketlerine 
yatırım yapmaktan gurur duyduğu bir 
ilimiz. Bazı iller de bu konuda yarışıyor 
ama ben Kayseri’nin bu konuda liderlik 
yaptığına eminim” dedi. Engelliler 
Sarayı’ndan da övgüyle bahseden 
Gürcan, “İçinde bulunduğumuz 
Engelliler Sarayı’nı Feyzullah Kıyıklık 
başkanımızla gezmiştim. Çok güzel 
çalışmalar olduğuna şahit oldum. Bu 
tür eserleri yapmak bir yana bunları 
sürdürebilmek de ayrı bir meziyet. 
Bu çalışmaları sürekli hale getiren 

Bağcılar Belediye Başkanı Lokman 
Çağırıcı’ya da teşekkür ediyorum” diye 
konuştu.

ŞAMPİYONLAR ÇIKTI
Hayırseverler başta olmak 

üzere gerçekten üretici ve zeki 
anlayışındaki Kayseri’nin insanlarıyla 
onur duyduğunu söyleyen Kayseri 
Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 
Memduh Büyükkılıç, bugün engelli 
dostlarımızla adeta engelsiz yaşam 
oluşturmaları adına Kayserimizin 
meşhur mantısını ikram etmek 
suretiyle bir farkındalık oluşturuyorlar. 
Şifa olsun, feyz olsun inşallah” 
şeklinde konuştu.

Kayserililerin bu özel gününü 
kutlayan Bağcılar Belediye Başkanı 
Yardımcısı Mehmet Şirin ise davetlileri 
Engelliler Sarayı’nı gezmeye davet etti. 
Şirin şunları söyledi: “Burayı mutlaka 
gezin. Buradaki engelli arkadaşlarımıza 
nasıl yardımcı olunacağını kendi iç 
dünyanızda düşünün. Arkadaşlarımızın 
birçoğu çok güzel hizmet edebilecek 
nitelikte. Bu merkez dünyada ve 

Avrupa’da birçok şampiyonlar çıkardı. 
Buradan yazarlar ve şairler de çıktı.”

ENGELLİLER İKRAM ETTİ
Konuşmalar sırasında Bağcılar 

Belediyesi Feyzullah Kıyıklık Engelliler 
Sarayı Aşçılık sınıfı kursiyerleri, kendi 
yaptıkları meşhur Kayseri mantısını, 
konuklara ikram etti. Programın 
devamında KAYDER 38. Gün Ödülleri 
sahiplerine takdim edildi.

Renkli anların yaşandığı etkinliğe; 
AK Parti eski milletvekili Feyzullah 
Kıyıklık, AK Parti İlçe Başkanı Rüstem 
Tüysüz, Bahçelievler Belediyesi eski 
başkanı Osman Develioğlu, KAYDER 
İstanbul Şubesi Başkanı Gökhan 
Çetinsaya, iş adamları ve İstanbul’da 
yaşayan Kayserililer de katıldı.

➤ Her yılın 38. günü geleneksel hale getirilen Dünya Kayserililer Günü kutlaması bu 
sene Bağcılar Belediyesi Feyzullah Kıyıklık Engelliler Sarayı’nda yapıldı. İş ve siyaset 
dünyasından Kayserili isimlerin yer aldığı programda Engelliler Sarayı Aşçılık sınıfı 
kursiyerleri, kendi yaptıkları meşhur Kayseri mantısını davetlilere ikram etti.
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Yeni atanan 832 öğretmene 
‘Hoş Geldiniz’ yemeği

➤ Bağcılar Belediyesi’nin ev sahipliğinde ilçeye yeni atanan 832 öğretmene ‘Hoş Geldiniz’ yemeği 
verildi. Çiçeği burnunda öğretmenler bu vesileyle de ilçe yöneticileriyle ve yeni arkadaşlarıyla 
tanışma imkanı buldu. 

➤ Bağcılar Belediye Başkanı Lokman Çağırıcı, öğretmenlere telefon numarasını vererek, “her 
türlü sorununuz için 24 saat beni arayabilirsiniz” dedi.

Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan ile Millî 
Eğitim Bakanı Mahmut 

Özer’in katılımıyla Ocak ayı 
sonunda Beştepe Millet Kongre 
ve Kültür Merkezi’nde düzenlenen 
törende 15 bin öğretmenin 
ataması gerçekleştirilmişti. Bu 
öğretmenlerden 832’si bu ay 
içinde Bağcılar’da göreve başladı. 
Hayallerine ilk adımı atan genç 
öğretmenler, Bağcılar Belediyesi’nin 
düzenlediği “İlçemize Yeni Atanan 
Öğretmenlerle Tanışma ve İstişare 
Toplantısı” adı altında bir araya geldi. 
Dr. Kadir Topbaş Halk Sarayı’nda 
gerçekleşen programda konuşan 
Bağcılar Kaymakamı Mustafa Eldivan, 
“Bağcılar ilçemize öğretmen olarak 
başlamanızdan büyük gurur ve onur 
duyuyorum. Allah mahcup etmesin. 
İstanbul’un en büyük ilçelerinden 
birinde görev yapmaya başladınız. 
Türkiye Cumhuriyeti devleti olarak 
sizlerden en büyük isteğimiz, 
vatanına, milletine, dinine, milli 

kültürüne, örfüne, adetine bağlı ve 
faydalı nesiller yetiştirmeniz” dedi.

24 SAAT EMRİNİZDEYİZ
Bağcılar’ın güzelliklerini birlikte 

yaşayacaklarını söyleyen Bağcılar 
Belediye Başkanı Lokman Çağırıcı 
ise “Sizlerin Bağcılar ailemizin 
bir ferdi olmasından büyük bir 
mutluluk duyuyorum. ‘Bir neslin 
geleceğini bir önceki nesil hazırlar’ 
diye güzel bir söz var. Sizler de 
gelecek nesilleri inşa edecek 
yeni nesiller yetiştireceksiniz. 
Cumhurbaşkanımızın hizmetlerinin 
yanında bizler de Kaymakamımızla 
birlikte Bağcılar ailesi olarak eğitim 
alanında sonsuz desteğimizi 
vermeye devam ediyoruz. 
Bizlere proje üretmenizi istirham 
ediyorum. Sizlerden fikir ve 
önerilerinizi bekliyorum. Arzunuz, 
talebiniz bir ihtiyacınız olduğunda 
da telefonum her zaman açık, 
24 saat emrinizdeyiz. Neticede 

yapacağınız insanlık çalışma bizim 
için bir gurur meselesidir. Hayırlı 
uğurlu olsun” diye konuştu.

EMEK VE SABIR İSTEYEN 
BİR MESLEK

Yeni başlangıçların yeni umutları 
da beraberinde getireceğine 
inandığını söyleyen İlçe Milli 
Eğitim Müdürü Mustafa Yılmaz 
ise şunları söyledi: “Öğretmenlik 
mesleği her şeyden önce bir ideal, 
gaye ve hizmet mesleğidir. Emek, 
sabır ve fedakarlık isteyen bir 
meslektir. Bağcılar’daki tüm kurum 
ve kuruluşlarla her zaman sizlerin 
yanınızda olacağız.”

Konuşmaların ardından davetliler 
birlikte yemek yedi. Yeni atanan 
öğretmenler hem kendi aralarında 
hem de ilçedeki kamu kurumu 
yöneticileriyle tanışıp sohbet etti. 
Programa; AK Parti İlçe Başkanı 
Rüstem Tüysüz, Gençlik ve Spor 
İlçe Müdürü Kemal Hürcan ile İlçe 
Müftüsü Celal Büyük de katıldı.
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Tarihçi Anapalı, Abdülhamid Han’ın 
bilinmeyen yönlerini anlattı

➤  Sultan II. Abdülhamid Han’ı anma programına katılan 
Tarihçi-Yazar Dr. Ahmet Anapalı, tarihin en tartışmalı 
padişahının bilinmeyen yönlerini anlattı. Abdülhamid 
Han’ın 16 yaşında şirket kurduğunu söyleyen Anapalı, 
“Tahta oturduğunda dünyanın en zenginlerinden biriydi. 
Padişahlık sürecinde fakirleşti” dedi.

ABDÜLHAMİD HAN, 
ZENGİNDİ, 
PADİŞAH 
OLDUKTAN 
SONRA FAKİRLEŞTİ

Osmanlı Devleti’ni 33 
sene boyunca ayakta 
tutmayı başaran Sultan II. 

Abdülhamid Han, vefatının104. 
yılında Bağcılar Belediyesi 
tarafından düzenlenen programla 
anıldı. Şehit Savcı Mehmet 
Selim Kiraz Kültür Merkezi’nde 
düzenlenen seminere konuşmacı 
olarak katılan Tarihçi-Yazar Dr. 
Ahmet Anapalı, padişahı entelektüel 

kişiliğinden iş adamlığına kadar 
farklı yönleriyle ele aldı. Abdülhamid 
Han’ın çok başarılı yönetici 
olduğunu söyleyen Anapalı, “16 
yaşındayken şirket kurdu. O yaşta 
şirket sahibi olmuştu. Padişah 
tahtına oturduğunda dünyanın en 
zenginlerinden biriydi. Padişahlık 
sürecinde fakirleşti. Derler ki 
padişah olmasaydı o hızla servetini 
katlasaydı on yıl sonra belki de 
dünyanın en çok parası olan adamı 
olacaktı” dedi.

SHERLOCK HOLMES 
ROMANLARI OKURDU

Abdülhamid Han’ın sıradan bir 
kişi olmadığını dikkat çeken Anapalı, 
öne çıkan özelliklerini ise şu şekilde 
sıraladı: “Biraz batı biraz doğu 
formatında eğitim almış bir insandı. 
3 yabancı dil biliyordu. Sherlock 
Holmes romanları okurdu. Yabancı 
romanları orijinal dilinde okurdu. 

İbadete çok düşkün bir adamdı. 
Abdestsiz yere basmıyordu.”

Yoğun ilgi gören etkinlikte 
Anapalı, katılımcıların merak ettiği 
soruları da cevaplandırdı.



Çağırıcı: İbadet aşkıyla çalışıyorsunuz

Karla 
mücadele 
ekibine 
teşekkür yemeği

➤ Bağcılar Belediye Başkanı Lokman Çağırıcı, kar yağışı sürecinde büyük bir gayret ortaya 
koyan mesai arkadaşlarıyla yemekte bir araya geldi. Karla mücadelede özverili çalışmalarından 
dolayı personele teşekkür eden Çağırıcı, “Bir kamu hizmeti yürütüyoruz ve siz de ibadet aşkıyla 
çalışıyorsunuz. Emeğinize sağlık” dedi.

Ocak ayının son haftası 
İstanbul’da etkili olan 
kar yağışı il genelinde 

sıkıntıların yaşanmasına neden 
olmuştu. Günler öncesinden 
hazırlıklarını tamamlayan Bağcılar 
Belediyesi’ne bağlı ekipler, başarılı 
bir sınav vererek ilçe sakinlerinin 
mağdur olmasının önüne geçmişti. 
Bağcılar Belediye Başkanı Lokman 
Çağırıcı, gece-gündüz demeden 
24 saat esasına göre çalışan mesai 
arkadaşları için yemekli program 
düzenledi.

BAĞCILAR BELEDİYESİ 
KURUMSAL BİR 
HAFIZAYA SAHİP

Halk Sarayı’nda gerçekleşen 
programda Çağırıcı, bir araya geldiği 
belediye çalışanlarıyla birlikte 
yemek yedi. Karla mücadelede 
özveri gösteren tüm çalışma 
arkadaşlarına yürekten teşekkür 
eden Çağırıcı, “Bir kar afeti yaşadık. 
Bu süreçteki gayretlerinizden ve 
çalışmalarınızdan dolayı teşekkür 
ediyorum. Bir kamu hizmeti 

yürütüyoruz ve siz de ibadet 
aşkıyla çalışıyorsunuz. Emeğinize 
sağlık. Bağcılar Belediyesi 
kurumsal bir hafızaya sahip. 
Yıllardır verilen çabanın, gayretin 
kurumsallaşmasının bir neticesi bu. 
Keşke İstanbul Büyükşehir Belediyesi 
de o hafızayı dağıtmamış olsaydı” 
dedi.

Sohbet ortamında geçen 
programın sonunda söz alan 
personel, gösterdiği vefadan ve 
verdiği destekten dolayı Başkan 
Çağırıcı’ya teşekkürlerini iletti.
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ZABITA EKİPLERİNDEN

KDV DENETİMİ

➤ Bağcılar Belediyesi Zabıta 
Müdürlüğü ekipleri, yaptıkları 
denetimlerle temel tüketim 
maddelerinden alınan yüzde 
8’lik KDV oranının yüzde 
1’e indirilmesinin fiyatlara 
yansıtılıp yansıtılmadığını 
kontrol etti. Uygulamalar, 22 
mahallede belirli periyotlarla 
devam edecek.
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Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan, temel 
tüketim maddelerinden 

alınan yüzde 8’lik KDV oranının 
yüzde 1’e indirildiğini duyurmuştu. 
Temel gıda ürünlerinde KDV’yi 
yüzde 8’den yüzde 1’e indiren 
düzenleme Resmi Gazete’de 
yayımlanarak yürürlüğe girdi. 
Bağcılar Belediyesi de bu indirimin 
fiyatlara yansıtılıp yansıtılmadığını 
denetlemek için ilk günden 
itibaren denetimlere başladı.

MARKET FİŞLERİ 
İNCELENDİ

Bu kapsamda Bağcılar 
Belediyesi Zabıta Müdürlüğü 
ekipleri, ilçe genelinde çalışmalar 
yaparak, marketlerin temel gıda 
ürünlerinde yapılan KDV indirimini 
fiyatlarına yansıtıp yansıtmadıklarını 
kontrol ettiler. Bağcılar’ın 
değişik mahallelerinde yapılan 
denetimlerde esnafın genel olarak 
temel gıda maddelerinde yapılan 
KDV indirimine uyduğu tespit edildi.

VATANDAŞIN MAĞDUR 
EDİLMESİNE İZİN 
VERMEYECEĞİZ

Yeni düzenlemenin amacına 
ulaşması için sıkı bir denetim 
yaptıklarını söyleyen Bağcılar 
Belediye Başkanı Lokman 
Çağırıcı, “Mesai arkadaşlarımız ilk 
günden itibaren 22 mahallemizde 

çalışmalara başladı. Marketlerin 
KDV indirimlerini uygulayıp 
uygulamadığına bakıyoruz. 
Yapacağımız denetimler 
neticesinde KDV indirimini 
fiyatlara yansıtmayanlara ve haksız 
fiyat artışlarıyla vatandaşlarımızın 
mağdur edilmesine izin 
vermeyeceğiz. Her zaman 
hemşehrilerimizin yanındayız. 
Kurallara uygun satış yapan 
esnafımıza da teşekkür ediyoruz” 
dedi.

Yetkililer, KDV indirimini 
fiyatlara yansıtmayan marketlere 
ağır yaptırımlar uygulanacağını 
açıkladı.
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Bağcılar Belediyesi’nin sosyal 
belediyecilik projelerinden 
biri olan Halk Görüşü, 

28 yıldır ara vermeden devam 
ediyor. Her Çarşamba günü 
düzenlenen ‘Halk Görüşü’nde 
Bağcılar Belediye Başkanı Lokman 
Çağırıcı, hemşehrileriyle bir araya 
geliyor. Başkan yardımcısı ve 
birim müdürlerinin de katıldığı 
toplantıda söz alan vatandaşlar, 
yüz yüze Çağırıcı’ya sorunlarını ve 
isteklerini anlatıyor. Vatandaşların 
dinlenmesinin ardından sorunları 
ilgili müdürlükler tarafından hemen 
çözülüyor.

HEMŞEHRİLERİMİZİN 
DÜŞÜNCELERİ ÇOK 
DEĞERLİ

Katılımcı Demokrasi ve Yönetişim 
çalışmalarından dolayı Avrupa 
Konseyi’nin en prestijli ödüllerinden 
“12 Yıldızlı Şehir” unvanına layık 

görülen Bağcılar Belediyesi bu 
etkinliği ile sosyal ve katılımcı 
belediyeciliğin en güzel örneği de 
sergileniyor. Çağırıcı, görüştüğü 
her vatandaştan ilçede daha 
kaliteli bir yaşam için fikir, görüş 
ve önerilerini alıyor. Bir dosyada 
toplandıktan sonra değerlendirilen 
bu fikirlerden uygun olanlar 
hayata geçiriliyor. Hemşehrileriyle 
yüz yüze buluşmanın önemine 

dikkat çeken Çağırıcı, “Her hafta 
bir araya gelerek hem kişisel hem 
de Bağcılar’ın sorunlarını birlikte 
çözüme kavuşturuyoruz. İlçemizi 
hemşehrilerimle birlikte yönetiyoruz. 
Onların düşünceleri bizim için 
çok değerli. Bu kapsamda önemli 
projeleri hizmete sunuyoruz” dedi.

Halk Görüşü her çarşamba saat 
10.00’da Bağcılar Belediyesi Hizmet 
Binası’nda düzenleniyor.

➤ Katılımcı Demokrasi ve 
Yönetişim çalışmalarından 
dolayı Avrupa Konseyi’nin 
en prestijli ödüllerinden 
“12 Yıldızlı Şehir” unvanına 
layık görülen Bağcılar 
Belediyesi’nin 1994’te 
uygulamaya koyduğu 
Halk Görüşü 28 yaşına 
girdi. Her çarşamba günü 
vatandaşlarla buluşan 
Bağcılar Belediye Başkanı 
Lokman Çağırıcı, hem onların 
sorunlarına çözüm sunuyor 
hem de daha iyi bir ilçe için 
görüş ve önerilerini alıyor.

Halk Görüşü 28 yaşına girdi

Bağcılar HABER
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Türkiye’nin birçok yerinde 
olduğu gibi Bağcılar’da da 
evlilik tarihlerinin özel bir 

gün olmasını isteyen çiftler Şubat 
ayında nikah salonlarına akın etti. 
Bu sebeple Bağcılar Belediyesi Halk 
Sarayı’nda da yoğun bir gün yaşandı. 
22.02.2022 günü evlenmek için 
günler öncesinden yerlerini ayıran 
çiftler, sevdikleriyle birlikte salona 
geldi. Hayatlarının dönüm noktası 
olan nikah tarihlerine bir anlam 
katarak bugünü unutulmaz bir tarih 
olarak seçen 16 çift, “Evet” diyerek 
birlikte bir ömür mutluluk için ilk 
adımı attı.

GELİN VE DAMADIN 
ŞAŞIRTAN BENZERLİĞİ 

Bugün nikahı kıyılan çiftler 
arasında Elif Çakmaz ile Sezer 
Çakmaz da bulunuyor. Çiftin 
nikahını kıyan Bağcılar Belediye 
Başkanı Lokman Çağırıcı, “Elif ile 
Sezer’in ilginç benzerlikleri var. 
Buna tesadüf değil tevafuk denir. 

Oğlumuz da kızımız da 01.01.1998 
tarihinde doğdular. Bu güzel 
birlikteliklerini bir de 22.02.2022 ile 
birleştirdiler. Bu tarihlerden birini 
unutsalar diğerini unutmazlar. Bu 
kadar güzelliklerin buluştuğu bir 
evlilik olacak” dedi.

NESİLLER BOYU 
HATIRLANSIN İSTEDİK

Öte yandan 02.02.2022 günü de 
Nikah Sarayı’nda 12 çift dünya evine 
girdi. Nkahı kıyılan çiftler arasında 
avukat Vahide Gamze Yücelen 
ile Emre Gençtürk de bulunuyor. 

Bu tarihin ortak kararla alındığını 
söyleyen Yücelen, “7 sene önce 
arkadaş aracılığıyla tanışmıştık. 
Evlenmek bugüne kısmet oldu. 
Bugün bizim unutulmaz bir gün 
olsun istedik. Böyle günler her 
zaman her an yakalanmıyor. Biz 
de bugünü ölümsüzleştirmek ve 
nesiller boyunca böyle hatırlansın 
istedik” dedi.

Bağcılar Belediye Başkanı 
Lokman Çağırıcı da bu özel günde 
beraberliklerini anlamlandırmak için 
imza atan çiftleri tebrik ederek bir 
ömür mutluluklar diledi.

Nikah masasında
özel tarih yoğunluğu

➤ Evlilik günlerini özel bir tarihle taçlandırmak ve akıllarda kalmasını isteyen çiftler, 
02.02.2022 ve 22.02.2022 tarihlerinde evlenmek için sıraya girdi. Yoğunluğun yaşandığı 
Bağcılar Belediyesi Nikah Salonu’nda bu özel tarihlerde toplam 28 nikah kıyıldı.
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Hocalı Soykırımı şehitleri 
Bağcılar’da anıldı

➤ Azerbaycan’ın Hocalı kentinde 30 yıl önce Ermeniler tarafından gerçekleştirilen katliamda hunharca 
öldürülen 613 kişi Bağcılar’da düzenlenen törenle anıldı. Azerbaycan ve Türkiye’den her yaştan 
vatandaşın katılımıyla düzenlenen anma programında şehitler için Kuran-ı Kerim okunup dualar edildi.

Azerbaycan’ın Dağlık Karabağ 
Bölgesindeki Hocalı 
kasabasında 26 Şubat 1992 

tarihinde Ermenistan birliklerince 
çoğunluğu kadın ve çocuklardan 
oluşan 613 masumun katledilmesi 
sebebiyle Bağcılar’da anma 
töreni düzenlendi. Azerbaycan 
Dostluk Parkı’nda bulunan Hocalı 
Katliamı Anıtı önünde gerçekleşen 
programa Azerbaycan Cumhuriyeti 
ve Türkiye Cumhuriyeti’nden çok 
sayıda kişi iştirak etti. 

Hocalı’da yaşananların 
normal bir savaş değil katliam 
olduğunu belirten AK Parti İstanbul 
Milletvekili Şamil Ayrım, “Bizlere 
düşen görev, 30 yıl evvel yaşanmış 
acıları anarken unutmamamız 
ve unutturmak. Bundan sonraki 
çalışmalarımızın da bu doğrultuda 
olacağını aktarmak istiyorum. 
Azerbaycan 30 yıl önceki 
Azerbaycan değil. Azerbaycan 
eğitimli gençleriyle artık dünyanın 
her yerinde var” dedi.

SOYKIRIMI HİÇBİR ZAMAN 
UNUTTURMAYACAĞIZ 

30 yıl önce dünya insanlık 
tarihinin en korkunç cinayetine 
şahitlik edildiğini söyleyen 
Azerbaycan’ın İstanbul konsolosu 
Zaur Allahverdizade ise “Hocalı’da 
olan yabancı basın mensupları bile 
gördükleri karşısında dehşeti yaşadı. 
30 yıl sonra katliamı, Başkomutan 
Cumhurbaşkanı İlham Aliyev’in 
liderliğindeki Azerbaycan ordusunun 
kardeş Türkiye’nin desteğiyle 44 
günlük vatan savaşının sonunda 
kazanılmış bir zaferden sonra 
anmaktayız. Bu şanlı zafer Hocalı 
Soykırımı kurbanlarının ruhları 
için tesellidir. Hocalı Soykırımı 
kurbanlarının intikamı savaş 
meydanında alınmıştır” diye konuştu.

Katliamda hayatını kaybedenleri 
rahmetle anan Bağcılar Kaymakamı 
Mustafa Eldivan da duygularını 
“Hocalı katliamı sadece Azerbaycan 
için değil Türkiye Cumhuriyeti 
toprakları içinde yaşayan bütün 

vatandaşların kalbinde hissettiği bir 
katliamdır” şeklinde dile getirdi.

Azerbaycan ile Türkiye’nin 
kardeşliğine vurgu yapan Bağcılar 
Belediye Başkanı Yardımcısı Şahin 
Köse ise şunları söyledi: “Bu soykırımı 
hiçbir zaman unutmayacağız ve her 
zaman canlı tutacağız. Ona göre 
hazırlığımızı yapacağız. Kurtardığımız 
toprakları muhafaza etmek için 
elimizden geleni de yapacağız. 
Rabbim Azerbaycan ile Türkiye’nin 
dostluğunu kıyamete kadar devam 
ettirsin”

ŞEHİTLER İÇİN DUA EDİLDİ
Konuşmaların ardından 613 

masum Azerbaycan vatandaşı 
için Kuran-ı Kerim okunduktan 
sonra dua edildi. Davetliler daha 
sonra Hocalı Katliamı’nda çekilmiş 
fotoğraflardan oluşan sergiyi gezdi.

Anma programına; Gençlik ve 
Spor İlçe Müdürü Kemal Hürcan, 
siyasi parti temsilcileri, sporcular 
ve Bağcılar Belediyesi Bilgi Evi 
öğrencileri de katıldı.
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Gençler 28 Şubat’ı 
yakından tanıdılar
Türk siyasi tarihine 

“Postmodern darbe” olarak 
geçen 1997’deki 28 Şubat 

Postmodern Darbesi’nin 25. yılında 
Bağcılar Belediyesi, özel bir program 
düzenledi. Bağcılar Belediyesi 
Gençlik Merkezi’nde gerçekleşen 
seminere katılan tarihçi yazar 
Erdoğan Coşdan, gençlere dönemin 
şartlarını, darbe hazırlıklarını ve 
amacını anlattı.

MİLLETİN EGEMENLİĞİNİ 
RAFA KALDIRDILAR

Darbelerin bir görünen bir de 
arka perdesi olduğunu söyleyen 
Coşdan, “İhtilallerden, ekonomik 
krizlerden bunalmış olan ülkemizde 
1995’de seçim yapıldı. 6 milyondan 

fazla oy alan Refah Partisi birinci 
parti olarak iktidara geldi ve sonra 
hükümet kurdu. Ancak birileri 
medyayı, dernekleri, YÖK’ü, 
üniversiteleri yanlarına alarak ülkede 
irticanın çıkarılmak istendiğini 
demokrasinin elden gideceğini 
söyleyerek postmodern darbe 
yaptı. 6 milyonun oyunu çöpe 
attılar. 28 Şubat’la meclisi, yargıyı, 
milletin egemenliğini rafa kaldırdılar. 
Her şeyin sebebi senin benim 
büyümemde. Türkiye’de darbeler 
neden var? Sizden çalmak için 
nesilleri yok etmek için var. Sizden 
ricam şu. Gözünüzü kulağınızı açın 
ve okuyun” dedi.

Gençlerin ilgiyle izlediği 
programda Coşdan, döneme dair 
anılarını da paylaştı.

➤ 28 Şubat 
postmodern darbenin 
25. yıldönümü sebebiyle 
Bağcılar Belediyesi 
tarafından düzenlenen 
seminere katılan 
tarihçi Erdoğan Coşdan, 
gençleri tanığı olduğu 
o dönemde yolculuğa 
çıkardı. İrtica çıkacağı 
ve demokrasinin 
biteceği söylenerek 
darbeye zemin 
hazırlandığını belirten 
Coşdan, “28 Şubat’la 
meclisi, yargıyı, milletin 
egemenliğini rafa 
kaldırdılar” dedi.
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Enderunlular
Yeni Medya ile tanıştı

➤ Gazeteci Doğukan 
Gezer ile Tunç Çevik, 
Enderun Yetenekli Çocuklar 
Merkezi’nde düzenlenen 
panelde dijital medya 
haberciliği ve sosyal medya 
kullanımını anlattı. Dijital 
medyanın geleneksel 
habercilikten farkına vurgu 
yapan Gezer, “Televizyon 
anlatım dili ile gazetenin 
anlatım tarzı bizden farklı. 
Biz olayı arkadaşımıza anlatır 
gibi anlatıyoruz” dedi.

Her ay alanında uzman 
isimleri konuk eden Bağcılar 
Belediyesi Enderun Yetenekli 

Çocuklar Merkezi, bu ay GZT Yayın 
Yönetmeni Doğukan Gezer ile 
GZT Tasarım Ofisi Şefi Tunç Çevik’i 
ağırladı. Çocukların yoğun ilgi 
gösterdiği panelde konuklar, yeni 
medyanın doğuşunu ve geldiği 
aşamayı anlattı.

ARKADAŞA ANLATIR GİBİ 
ANLATIYORUZ

Çalışma şekillerine değinen 
Gezer, “Geleneksel habercilikten 
ayrı bir dilimiz var. Televizyon 
anlatım dili ile gazetenin anlatım 
tarzı bizden farklı. Biz olayı 
arkadaşımıza anlatır gibi anlatıyoruz. 
Bir olayı anlatmak istediğimiz 
için değil gerçekten karşımızdaki 
izleyen, okuyan veya gören kişinin 
anlamasını idrak etmesini istiyoruz. 
Tüketen kişinin aklında soru işareti 
kalmaması lazım. Bunu nasıl 
yapıyoruz? İçeriğe başlamadan 
önce dışarıdan biri olarak soruları 
kendimize soruyoruz. Bu sorulara 
cevap vermeliyiz. Herkesin merak 

edeceği soruları içeriğe yerleştirip 
ondan sonra yayına veriyoruz. Öyle 
olduğu zaman istediğimiz sonuca 
ulaşabiliriz” dedi. 

Tasarımın önemine değinen 
Çevik de “İyi bir tasarımcı olmak için 
üniversiteyi bitirmek yeterli değil. Arka 
planda mutlaka çok iyi bir zihne ve 
bakış açısına sahip olmanız gerekiyor” 
diye konuştu. Programın sonunda 
dijital medya haberciliği üzerine 
atölyede çocuklara eğitim verildi.



ŞUBAT 202235

Ressam Burhan 
Doğançay’ın 
hayattayken başlattığı 

ve vefatından sonrada devam 
eden Doğançay Müzesi 
İstanbul Ortaokullar Resim 
Yarışması’nın bu yıl 17.’si 
düzenlendi. Çocukların eğitim 
ve kültür ortamı içerisinde 
sanatla buluşmalarını sağlayan 
yarışmaya Bağcılar Belediyesi 
Enderun Yetenekli Çocuklar 
Merkezi Resim Bölümü 
kursiyerlerinden 4 kişi katıldı. 
Serbest konulu yarışmada 
Enderunlu öğrenciler, 
birbirinden güzel resimler 
ortaya çıkardı.

Sanat eleştirmeni, küratör 
Beral Madra, küratör Mehmet 
Lütfi Şen, küratör Gökşen 
Buğra, Ressam Süleyman Saim 
Tekcan ve sanat eleştirmeni, 
küratör Vasıf Kortun’dan 
oluşan büyük jüri tarafından 
değerlendirilmeye tabi tutulan 
başarılı öğrencileri ödüle layık 

Enderunlu çocukların eserlerine sergileme ödülü
➤ Doğançay Müzesi 17. 
İstanbul Ortaokullar Resim 
Yarışması’na katılan Bağcılar 
Belediyesi Enderun Yetenekli 
Çocuklar Merkezi öğrencileri 
İncisu Yeşilgöz ile Aslı 
Arslan’ın yaptığı resimler 
sergileme ödülü kazandı. 
Başarılı bulunan Aslı ve 
İncisu’nun eserleri, Beyoğlu 
Sanat Galerisi’nde sergilendi.

gördü. Enderunlu öğrencilerden 
İncisu Yeşilgöz’ün “Laleler” ile Aslı 
Arslan’ın “Doğa Yolu” isimli eseri 
sergileme ödülü kazandı.

GENÇLERİMİZİN YOLU 
AÇIK OLSUN

Başarılarından dolayı iki öğrenciyi 
tebrik eden Bağcılar Belediye 
Başkanı Lokman Çağırıcı, “Sanat 
sevgilerini yetenekleriyle birleştiren 
çocuklarımızı kutluyorum. 
Yarınımıza ışık tutacak olan sanatçı 
ruhlu bu gençlerimizin yolu açık 
olsun” dedi.
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Merkez Mahallesi Muhtarı Salih Şengül: 
“Tramvay sayesinde yabancı turistlerin 

uğrak yeri olduk”
➤ Yerel seçimlerde yüzde 98’lik oy oranıyla seçilen Merkez Mahallesi muhtarı Salih 
Şengül (46), Bağcılar-Kabataş tramvayının ilçenin can damarı olduğunu söyledi. Ulaşım 
açısından Beşiktaş, Eminönü ve Sultanahmet’le bağlantılı olduklarını belirten Şengül, 
“Mahallemiz tramvayın son durağı. Sultanahmet’i gezmeye gelenler tramvaya binip 
burada iniyorlar. Bu sayede yabancı turistlerin uğrak yeri olduk” dedi.

Bağcılar Belediyesi Hizmet 
Bülteni’nin 2022 yılı Şubat 
ayı misafiri Merkez Mahallesi 

Muhtarı Salih Şengül oldu. Kendisi 
de doğma büyüme Bağcılarlı olan 
Şengül, mahallesini, çalışmalarını ve 
özel hayatını detaylı olarak anlattı.

İŞTE SALİH ŞENGÜL İLE 
YAPTIĞIMIZ SÖYLEŞİ:
Sizi tanıyabilir miyiz?

1976 yılında Bağcılar Merkez 
Mahallesi’nde doğdum. 1996 

yılından bu yana esnaflık yapıyorum. 
Şu anda aynı zamanda Trakya 
Üniversitesi Yerel Yönetimler 
Bölümü’nde öğrenciyim. Örgün 
eğitim olduğu için zaman zaman 
okula gidip derslere de katılıyorum. 
Okumanın yaşı yok. Kendimi 
yetiştirmeye devam ediyorum. Evli 
ve dört çocuk babasıyım.

Muhtar olmaya nasıl 
karar verdiniz?

Bu mahallede doğup 
büyüdüğüm için burada tanınan 

biriyim. 31 Mart 2019’da yerel 
seçimlerinde Merkez Mahallesi’ne 
muhtar olarak seçildim. 5 rakibim 
olmasına rağmen 13 bin 500 oyun 
11 bin 800’ünü alarak yüzde 98’lik 
gibi yüksek bir oy oranıyla muhtar 
seçildim. Bağcılar’da bu oyla 
seçilmiş tek muhtarım. Farklı fikir 
ve görüşlere kendimi sevdirdiğim 
için her kesimden oy aldım. Bütün 
mahalle halkının muhtarı olarak 5 
yılımızı hizmet noktasında dolu dolu 
geçirmeyi planlıyorum.
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Mahallenizi bize 
anlatır mısınız?

Mahallemizde oturanların 
çoğunluğunu Sivas, Erzincan 
ve Erzurumlular oluşturuyor. 
Mahallemizde gurur duyduğumuz 
ilçemizin tabelasını taşıyan devlet 
hastanemiz var. Esenler, Güngören 
ve Bağcılar’ın kesiştiği noktada 
olun bu hastane ilçemizin etiketine, 
kalitesine ve vizyonuna değer 
katan bir yatırım. Mahallemizdeki 
120 dönüme yakın yeşil alanın 
80 dönümü devlet hastanesinde 
olduğu alanı kapsıyor. Hastanenin alt 
tarafına yapılacak olan Millet Bahçesi, 
mahallemizin bir kazancı olacak. 

Mahallemizin bütün sokakları 
vizyonel bir yapıya sahip. Birbirine 
paralel olan sokaklar kesişmiyor 
ve hepsinin önü açık. Çıkmaz 
sokağımız bulunmuyor. Bağcılar 
Meydanı’nın yükünü de bizim 
mahalle çekiyor. Trafikteki sürücüler 
yön bulmak adına sokaklarımızı 
kullanıyor. Sokaklarımızdan her 
yönü farklı caddelere ulaşabildiğiniz 
için bir nevi trafiği rahatlatıyoruz. 
En büyük değerimiz ise son durağı 
Merkez Mahallesi olan Bağcılar-
Kabataş tramvayı. Bizi direkt olarak 
Beşiktaş, Eminönü ve Sultanahmet’e 
bağlıyor. Sultanahmet’i gezmeye 
gelenler tramvaya binip burada 
iniyorlar. Bu sayede yabancı 
turistlerin uğrak yeri olduk. Burada 
Amerikalı, İngiliz ve başka ülkelerden 
yabancı turistler görebilirsiniz. 
Bağcılar’dan çok memnun kalıyorlar. 

Mahallemizde ekonomik olarak 
sıkıntı yaşayan çok aile yok. Yaşansa 
da komşular kendi aralarında 
ihtiyaç sahiplerine sahip çıkıyor ve 
sorunlarını çözüme kavuşturuyorlar.

Mahallede yaptığınız 
çalışmalardan bahseder 
misiniz?

Biz Bağcılar’da bütün kamu 
kurumları ve kuruluşları bir aile 
gibi çalışıyoruz. Kaymakamlığımız 
ve Bağcılar Belediye Başkanımız 
başta olmak üzere hepsinden Allah 
razı olsun. İlçemizde her türlü 
yatırımların yapılmasına aracılık 
ediyoruz. Bunun yanında gerekli 

mercilerle yaptığımız çalışmalar 
neticesinde mahallemizin elektrik 
sorununu yüzde 100 çözdük. 
Elektrik hatlarının tamamı yer altına 
alındı ve çirkin görüntü ortadan 
kalktı. Belediyemiz ciddi bir kaldırım 
ve asfalt kaplama çalışması yaptı. 3 
yıl içinde 25 sokağımızın kaldırımını, 
asfalt yenileme çalışmasını yaptık. 
Vizyonlu, güzel bir mahalleye 
dönüştük. 

MERKEZ MAHALLESİ 
HAKKINDA:

Nüfusu 27 bin 639 olan mahallenin 
en önemli noktalarından biri Nostalji 
Bahçeleri’nden Kızılcık Bahçesi. 1483 
metrekare peyzaj alana sahip olan 
Kızılcık Bahçesi’nde 22 adet kızılcık 
ağacı bulunmaktadır. Ayrıca alanda 
85 metrekare alana sahip kafeterya, 
çocukların eğlenceli vakit geçirdiği 
oyun alanı, ailelerin keyifli zaman 
geçirmesini, mahalle sakinlerinin 
komşuluk bağlarının güçlendirmesini 
sağlayan piknik masaları bulunuyor. 
Bunun yanında Merkez Parkı, Dr. Sadık 
Ahmet Parkı, Sevgi Ormanı, Küçük 
Park, Merkez Aile Parkı, Muhtarlık 
Parkı, 718. Sokak Parkı ve Bölge Parkı 
da var. Bağcılar Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi, Merkez Mahallesi Aile 
Sağlığı Merkezi, Bağcılar 5 No’lu 
Acil Yardım İstasyonu’nun yer aldığı 
mahallede iki tane de devlet okulu 
var. Kabataş-Bağcılar Tramvay hattı da 
mahallenin can damarı.
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Bağcılar Belediyesi’nin her ay 
engellilik alanında toplumsal 
farkındalık oluşturmak 

amacıyla düzenlediği etkinliklerin 
son adresi, 4 yıl içinde 12 ülkede 
4 milyondan fazla kişi tarafından 
ziyaret edilen ve Türkiye’ye 
HUPALUPAEXPO tarafından 
getirilen NASA Uzay Sergisi oldu. 
Bu çerçevede Feyzullah Kıyıklık 
Engelliler Sarayı’nda uzay konusuna 
ilgi duyan 16 kursiyer, sergi alanına 
götürüldü.

ELON MUSK’A AİT 
STARSHİP’İN PROTOTİP 
MODELİ DE VAR

Amerikan Havacılık ve Uzay 
Dairesi’nin (NASA) 50 yıllık uzay 
çalışmalarının yansıttığı sergide; 
uzay görevlerine tanıklık etmiş 
gerçek boyuttaki eserlerin de içinde 
bulunduğu 200’ün üzerinde parça, 
gerçek ay taşı, tam boyutlu uzay 
aracı modelleri, astronot kıyafetleri, 
Apollo kapsülü ile Elon Musk’ın 

sahibi olduğu Space X tarafından 
geliştirilen Starship’ in prototip 
modeli de bulunuyor. Rehberler 
eşliğinde gezen ziyaretçiler, 
simülasyon teknolojisinin de 
yer aldığı uzay sergisinde uzay 
maceralarına interaktif katılım 
sağlayarak eğlence dolu bir uzay 
deneyimi yaşadı.

Engelliler, kendilerine bu imkanı 
sunan Bağcılar Belediye Başkanı 
Lokman Çağırıcı’ya teşekkür etti.

➤ Bağcılar Belediyesi 
Feyzullah Kıyıklık 
Engelliler Sarayı’nda 
eğitim gören ve uzay 
konusuna ilgileri olan 
kursiyerler, Amerikan 
Havacılık ve Uzay 
Dairesi’nin (NASA) uzay 
görevlerine tanıklık 
etmiş gerçek boyuttaki 
eserlerin de içinde 
bulunduğu 200’ün 
üzerinde parçanın yer 
aldığı sergiyi gezdi. 
Engelliler, uzaya, 
gezegenlere, Ay’a, 
astronot ve kozmonotlara 
ait ne varsa görerek ve 
dokunarak gerçek bir 
deneyim yaşadılar.

Engelliler uzay deneyimi yaşadı

Bağcılar HABER
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Kent 
Konseyi’nde 
sıfır atık ve 

geri dönüşüm 
istişare edildi

➤ Bağcılar’ın sorunlarının çözümü ve taleplere yönelik gerekli çalışmaların konuşulduğu 
Kent Konseyi’nde sıfır atık ve geri dönüşüm konuşuldu. Uzmanların sunumunun yanında 
katılımcıların da görüşüne yer verilen toplantıda konuşan Bağcılar Belediye Başkan 
Yardımcısı Mehmet Şirin, “Burada öğrendiğimiz bilgileri etki alanımızdaki insanlara anlatıp 
bunların gerçekleşmesi noktasında gayret göstermemiz lazım” dedi.

Bağclar’da daha kaliteli 
yaşam için düzenlenen Kent 
Konseyi’nin Ocak ayında 

yapılması gereken ancak olumsuz 
hava şartları nedeniyle ertelenen 
toplantısı dün yapıldı. Bağcılar 
Belediyesi Kadın ve Aile Kültür 
Sanat Merkezi’nde gerçekleşen 
toplantının açılışını yapan Kent 
Konseyi Başkanı Avukat Kerim 
Aytekin gündem konusunun “Sıfır 
Atık, Atıkların Ayrışımı ve Geri 
Dönüşüm” olduğunu söyledi. 1992 
yılında Bağcılar’ın ilçe oluşundan 
bugüne kadar Kent Konseyi’nin 
yaptığı çalışmaları ve gelinen noktayı 
anlatan Aytekin, “Toplantılarımızda 
hiçbir ayrım yapmadan davet 
ettiğimiz gazeteci, yazar, düşünür, 
sanatçıların fikir ve görüşlerinden 
istifa ettik” dedi.

GAYRET 
GÖSTERMEMİZ LAZIM

Kent konseylerinin çıkış noktasının 
istişare kültürü olduğunu ifade 
eden Bağcılar Belediye Başkanı 
Yardımcısı Mehmet Şirin ise 
“Belediye olarak çalışmalarımız 
devam ediyor. Sıfır atık ve atıkların 
geri dönüşümü konusunda bizlerin 
de önemli çalışmaları var. Yalnız 
ne kadar şey bilirseniz bilin. Bunları 
hayatınıza geçirmemişseniz günlük 
hayatınızda kullanmıyorsanız 
bir anlamı yok. O nedenle bizler 
burada öğrendiğimiz bilgileri 
eşimiz, dostumuz, çocuklarımız ve 
etki alanımızdaki insanlara anlatıp 
bunların gerçekleşmesi noktasında 
gayret göstermemiz lazım. Bizim 
medeniyetimiz öyle bir medeniyet 
ki akarsuda abdest alırken bile suyu 
israf etmememizi bizlere tembih 
eder. İnşallah anlatılanlardan ders alıp 
günlük hayatımızda uygulayacağımızı 
düşünüyorum” diye konuştu.

ÇALIŞMALAR İKİ ANA 
BAŞLIK ALTINDA 
TOPLANIYOR

Protokol konuşmalarının ardından 
sunum yapan Çevre Koruma ve 
Kontrol Müdürü Hasan Sarı, şunları 

söyledi: “Müdürlüğümüzün misyonu 
halkımızın yaşamsal faaliyetleri 
ortaya çıkan atıkların, insan ve çevre 
üzerindeki olumsuz etkilerinin 
sürdürülebilir projeler üretilerek 
yönetilmesi ve bertaraf edilmesi. 
Bu birinci amacımız. Sonra da 
oluşan atıkların geri dönüşümünün 
sağlanarak çevrenin korunması, 
hammadde tasarrufu ve ekonomiye 
tekrar kazandırılması. Ayrıca çevre 
kirliliğine neden olan etkenlerin 
ortadan kaldırılması veya en 
aza indirilmesi. Çevreye duyarlı 
bireylerin yetiştirilmesi, çevre bilinci 
ve farkındalığın oluşturulmasına 
yönelik çalışmalar da en önemli 
hususlardan biri.”

Müdürlüğün “Çevre Temizlik 
Faaliyetleri” ve “Çevre Koruma 
Ekibi” olarak iki ana başlık altında 
çalıştığını belirten Sarı, sıfır atığın 
toplanmasından geri dönüşüme 
götürülmesi, işlenmesi ve ekonomiye 
kazandırılmasına kadar bütün 
aşamalarını sayısal verilerle anlattı.

Programa; Bağcılar Belediye 
Başkanı Yardımcısı Emre Urlu, 
Kent Konseyi Genel Sekreteri Faik 
Işım, Gençlik ve Spor İlçe Müdürü 
Kemal Hürcan, ilçedeki kamu 
kurumlarından birim müdürleri, 
sivil toplum kuruluşu temsilcileri ve 
mahalle muhtarları da katıldı.
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Bağcılar HABER

Bağcılarlı 
sporcular 

17 madalya 
kazandı

➤ Bağcılar Belediyesi Wushu 
Kung Fu takımı ve güreş takımı 

katıldıkları turnuvalardan başarıyla 
döndü. Kungfucular 13, güreşçiler 

de 4 olmak üzere 17 madalya 
kazanan sporcular, “İlçemize 

armağan olsun” dedi.

AK Parti Yerel Yönetimler 
Başkanlığı’nca “Spor 
Kenti Bağcılar” ödülüne 

layık görülen ve Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan’ın ödülünü 
verdiği Bağcılar Belediyesi, Şubat 
ayında yine başarılı sonuçlar elde 
etti. İlk sevindirici haber güreşten 
geldi. Türkiye Güreş Federasyonu 
tarafından Bağcılar Olimpik Spor 
Salonu’nda düzenlenen U11 
İstanbul Şampiyonası’na Bağcılar 
Belediyesi Spor Kulübü de katıldı. 
Zorlu geçen müsabakalarda 
farklı kilolarda mindere çıkan 
sporcular, rakiplerine karşı ter 
döktü. Turnuvada Bağcılarlı 
sporculardan Bilal Uğur 44 kiloda, 
Emrecan Karanfil ise 62 kiloda 
birinci olarak altın madalya kazandı. 
44 kiloda Eymen Yavuz ile 78 
kiloda Mustafa Sait Gençtürk de 
ikinci olarak gümüş madalyayı 
elde etti. 38 kiloda Bilgin Ömer 
Şahin ve 52 kiloda Muhammet 
Aras Karagöz 5. olurken 34 kiloda 
Rüzgar Can 8. oldu. Öte yandan 
Bağcılar Belediyesi takım olarak da 
başarısıyla ikinci sırada yer aldı.

MİLLİ TAKIM FORMASINI 
GİYMEYE HAK 
KAZANDILAR

İkinci başarı ise Antalya’dan 
geldi. Türkiye Wushu Kung Fu 
Federasyonu tarafından düzenlenen 
Türkiye Wushu Kung Fu Şampiyonası, 
Antalya’nın Kemer ilçesinde 
gerçekleştirildi. Minikler, Yıldızlar, 
Gençler ve Büyükler kategorilerinde 
düzenlenen şampiyonaya Türkiye’nin 
çeşitli illerinden 3 bin 158 sporcu 
katıldı. Uluslararası, Balkan, Avrupa 
ve Dünya Şampiyonaları için milli 
takım seçmelerinin de yapıldığı 

Türkiye Şampiyonasında Bağcılar 
Belediyesi’ni 17 sporcu temsil etti. 
Zorlu geçen turnuvada; Bağcılarlı 
sporcular; 4’ü birinci olarak altın 
madalya, 4’ü ikinci olarak gümüş 
madalya ve 5’i de üçüncü olarak 
bronz madalya kazandı. Dereceye 
giren sporcular, uluslararası 
platformlarda milli takım formasını 
giyme hakkı kazandı.

Sporcuları tebrik eden Bağcılar 
Belediye Başkanı Lokman Çağırıcı, 
“Gençlerimizin başarısı bizi çok 
mutlu etti. Daha iyi noktalara 
geleceklerine inanıyorum. 
Önümüzdeki müsabakalarda 
başarılar diliyorum” dedi.
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Bağcılar Basketbol takımı, 
Galatasaray’ı yendi

➤ Bağcılar 
Belediyesi 
Tekerlekli Sandalye 
Basketbol takımı, 
şampiyonluk 
adaylarından olan 
Galatasaray Spor 
Kulübü’nü 65-60 
yenerek büyük bir 
başarı elde etti.

2021-2022 Tekerlekli Sandalye 
Basketbol Süper Ligi 13. hafta 
erteleme maçında Bağcılar 

Belediyesi Tekerlekli Sandalye 
Basketbol takımı ile Galatasaray 
Spor Kulübü karşı karşıya geldi. 
Göztepe Spor Kompleksi’nde 
oynanan maçta Bağcılar Belediye 
Başkanı Lokman Çağırıcı, Gençlik 
ve Spor İlçe Müdürü Kemal Hürcan 
ve liseli öğrenciler Bağcılarlı 
engellileri yalnız bırakmadı. 

Heyecanlı geçen maçta mavi 
beyazlılar, büyük bir üstünlük 

sağlayarak güçlü rakibini 65-60 
yendi. Engelli basketbolcuları 
tebrik eden Bağcılar Belediye 
Başkanı Lokman Çağırıcı, “Ligin 
en büyük takımlarından biri olan 
Galatasaray’ı yenerek galibiyet elde 
sporcularımızı kutluyorum. Bu 
başarının ileriki maçlarda da devam 
edeceğine inanıyorum. Yolunuz 
açık olsun” dedi.

Emrah Elban’ın antrenörlüğünü 
yaptığı Bağcılar Tekerlekli 
Sandalye Basketbol Takımı da 
desteklerinden dolayı Çağırıcı’ya 
teşekkür etti.
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MART - 2022

ÇOCUK SİNEMASI

12 Not: Çocuk sinemalarımıza 5 yaşından küçükler 
ve yetişkinler alınmayacaktır.

GAMONYA
HAYALLER ÜLKESİ

Şehit Savcı Mehmet Selim Kiraz Kültür Merkezi

Süre: 1 Saat 28 dk

ÇarşambaPazar

PazartesiCumartesi

06
MART

09
MART

05
MART

07
MART

10:30, 13:3010:30

10:30, 13:3010:30

Feyzullah Kıyıklık Engelliler Sarayı

Perşembe10
MART 10:00, 14:00

17

ÇOCUK TİYATROSU

Not: Çocuk oyunlarımıza 5 yaşından küçükler 
ve yetişkinler alınmayacaktır.

Süre: 40 dk

UYKUCU YARAMAZ

15:00

13:00

03 Mart Perşembe - 05 Mart Cumartesi

03 Mart Perşembe - 05 Mart Cumartesi

MEHMED AKİF ERSOY KÜLTÜR SANAT MERKEZİ

ŞEHİT SAVCI MEHMET SELİM KİRAZ KÜLTÜR MERKEZİ

18

ÇOCUK TİYATROSU

Not: Çocuk oyunlarımıza 5 yaşından küçükler 
ve yetişkinler alınmayacaktır.

Süre: 45 dk

KARDEŞLİK DİYARI

15:0003 Mart Perşembe - 05 Mart Cumartesi

HASAN NAİL CANAT BİLGİ EVİ VE KÜLTÜR MERKEZİ

19

ÇOCUK TİYATROSU

Not: Çocuk oyunlarımıza 5 yaşından küçükler 
ve yetişkinler alınmayacaktır.

RENKLİ SOYTARILAR 
ŞEHRİ

06 Mart Pazar

06 Mart Pazar

15:00

13:00

Süre: 40 dk

MEHMED AKİF ERSOY KÜLTÜR SANAT MERKEZİ

ŞEHİT SAVCI MEHMET SELİM KİRAZ KÜLTÜR MERKEZİ

ÇOCUK SİNEMASI

13Not: Çocuk sinemalarımıza 5 yaşından küçükler 
ve yetişkinler alınmayacaktır.

ÇarşambaPazar

PazartesiCumartesi

13
MART

16
MART

12
MART

14
MART

10:30, 13:3010:30

10:30, 13:3010:30

LEGO FİLMİ 2

Şehit Savcı Mehmet Selim Kiraz Kültür Merkezi

Süre: 1 Saat 40 dk

Feyzullah Kıyıklık Engelliler Sarayı

Perşembe17
MART 10:00, 14:00

ÇOCUK SİNEMASI

14 Not: Çocuk sinemalarımıza 5 yaşından küçükler 
ve yetişkinler alınmayacaktır.

KAYIP BALIK DORİ

Şehit Savcı Mehmet Selim Kiraz Kültür Merkezi

Feyzullah Kıyıklık Engelliler Sarayı

Süre: 1 Saat 27 dk

Çarşamba

Perşembe

Pazar

PazartesiCumartesi

20
MART

23
MART

24
MART

19
MART

21
MART

10:30, 13:30

10:00, 14:00

10:30

10:30, 13:3010:30
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YETİŞKİN TİYATROSU

31Not: Yetişkin oyunlarımıza 14 yaşından küçükler ile oyun 
başladıktan 5 dakika sonra gelenler salona alınmayacaktır.

ÜÇ KURUŞUN 
LAFI

Cumartesi

20:00
05

MART

Süre: 1 Saat 20 dk

Şehit Savcı Mehmet Selim Kiraz Kültür Merkezi

ÖĞRENCİ
ÖGRENCI

Her ha�a okullar �le görüşülerek program tar�hler� bel�rlenecekt�r.

OKULLARA SÜRPRİZ ZİYARETLER

BAĞCILAR

HER SALI 
SAAT: 11.00
HER SALI 

SAAT: 11.00

42

TÜM BAĞCILARLI HEMŞEHRİLERİMİZ DAVETLİDİR

Belediye Başkanı
˜

ÜCRETSİZ

Bağcılar Belediyesi Başkanlık Sahnesi Güneşli Mah. Mahmutbey Cad. No:97

HER SEANS 200 KİŞİ İLE SINIRLIDIR.

TARİH

07 MART
PAZARTESİ

08 MART
SALI

SEANSLAR TARİH SEANSLAR

14:00 20:00

09 MART
ÇARŞAMBA

14:00 20:00

14:00 20:00

10 MART
PERŞEMBE

11 MART
CUMA

14:00 20:00

14:00 20:00

12 MART
CUMARTESİ

13 MART
PAZAR

14:00 20:00

14:00 20:00

Sinema Kayıtları için www.bagcilar.bel.tr

43

YETİŞKİN TİYATROSU

32 Not: Yetişkin oyunlarımıza 14 yaşından küçükler ile oyun 
başladıktan 5 dakika sonra gelenler salona alınmayacaktır.

SENİ UNUTMAK 
İSTEMEDİM Kİ

Şehit Savcı Mehmet Selim Kiraz Kültür Merkezi

Cumartesi

20:00
12

MART

Süre: 1 Saat 20 dk YETİŞKİN TİYATROSU

33Not: Yetişkin oyunlarımıza 14 yaşından küçükler ile oyun 
başladıktan 5 dakika sonra gelenler salona alınmayacaktır.

HESAPLAŞMA

Cumartesi

20:00
19

MART

Süre: 1 Saat 20 dk

Bağcılar Belediyesi Başkanlık Sahnesi

(Güneşli Mah. Mahmutbey Cad. No:97)

54

BERAT KANDİLİ 
ANLAM VE ÖNEMİ

(KADINLARA ÖZEL)

17
MART

Kadın ve Aile Kültür Sanat Merkezi

Perşembe
14:00

ÖZEL ETKİNLİK

Konuşmacı: Ayfer OYMAK

52

SINAV ÖNCESİ
MORAL

MOTİVASYON

15
MART

20
MART

Bağcılar Gençlik Merkezi

Salı Pazar
12:00 12:00

SEMİNER

Konuşmacı: Sıtkı ASLANHAN
Yazar



Bağcılar HABER

BAĞCILARSPOR GRUP LİDERİ

➤ TFF Bölgesel Amatör Lig 6 Bölge 2. Grupta mücadele eden Bağcılarspor, oynadığı 11 
maçta elde ettiği 29 puanla liderliğini koruyor. Zorlu Bursa deplasmanından başarıyla dönen 
Bağcılarspor, önündeki 4 maçın ardından Play-Off’u geçerek 3 Lig’e yükselmeyi hedefliyor.

Türkiye Futbol Federasyonu 
Bölgesel Amatör Ligi grup 
maçlarının 27 Şubat Pazar 

günü oynanan maçlarında 6. Bölge 
2. Grup’ta lider konumundaki 
Bağcılarspor, deplasmanda 
Zaferspor ile karşı karşıya geldi. 
Bursa Atıcılar 3 Nolu sahada 
oynanan maçta mavi beyazlılar, 
Mümin Aysever’in 77. dakikada attığı 
golle maçı 1-0 kazandı. Bu skorla 
puanını 29’a yükselten Bağcılarspor, 
ligin bitmesine 5 hafta kala averajla 

birinciliğini koruyor. Bir hafta eksiği 
bulunan Bağcılarspor, oynayacağı 
4 maçta elde edeceği galibiyetlerle 
ligden şampiyon çıkarak 3. Lig için 
Play-Off karşılaşmalarına kalmayı 
amaçlıyor.

YEŞİL SAHADAKİ 
TEMSİLCİMİZ

Başarısından dolayı 
Bağcılarspor’u tebrik eden Bağcılar 
Belediye Başkanı Lokman Çağırıcı, 
“Yeşil sahalarda bizi en iyi şekilde 

temsil eden Bağcılarspor’un 
önündeki maçları da rahatlıkla 
geçerek adını 3. Lige yazdıracağına 
inanıyorum. Yönetimden teknik 
heyete kadar emeği geçen tüm 
ekibi tebrik ediyorum. Şampiyonluk 
yolunuz açık olsun” dedi.

ŞUBAT 202244
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BAĞCILAR BELEDİYESİ
ŞEHİT SAVCI MEHMET SELİM 
KİRAZ HALK KÜTÜPHANESİ

AYIN EN ÇOK KİTAP OKUYAN ÜYESİ

TEBRİKLER
Şehit Savcı Mehmet Selim Kiraz Halk ve Çocuk 

Kütüphanesinin bu ay en çok kitap okuyan üyesi çocuk   
kategorisinde Sancaktepe İlkokulu öğrencisi 

Ahmet Yusuf ÖZDEMİR oldu.

TEMEYYÜZ (ْتَمَيُّز):Kelimenin kökeni Arapça’dır.
▪Benzerlerinden farklı ve üstün olma
▪Diğerleri arasında kendini gösterme
▪Sivrilme, ayrıcalık kazanma
▪Ayrılma, öne çıkma anlamlarına gelen Osmanlıca 
bir kelimedir.

BU AYIN OSMANLICA KELİMESİ

KURUMSAL ORTAKLIK

Şehit Savcı Mehmet Selim Kiraz Halk ve Çocuk 
Kütüphanesi olarak İstanbul Sabahattin Zaim 
Üniversitesi Eğitim Fakültesi Okul Öncesi Öğretmenliği 
Anabilim Dalı öğretim görevlileriyle eğitim öğretim 
döneminin başında kurumsal ortaklık kurmuştuk. 
Bu kapsamda yapılacak çalışmalar, üniversite 
öğrencileriyle ortaklaşa yürütülecek projelerle ilgili 
zoom üzerinden toplantımızı gerçekleştirdik. 

Bilge Kadın Platformu üyelerimizle birlikte Kültür 
Merkezinde gerçekleştirdiğimiz  tahlil çalışmaları 
kapsamında bu ay Yavuz Bülent Bâkiler’in Yakın Plan 
Yayınlarından çıkan “Vay Başıma Gelenler” ve Klinik 
Psikolog Gökhan Ergür’ün Profil Yayınlarından çıkan 
“Ruhu İyileştirme Yolları” adlı kitaplarını okuduk.

Şehit Savcı Mehmet Selim Kiraz Halk ve Çocuk 
Kütüphanemizin koordinatörlüğünde 14 Şubat’ta anlamlı 
bir etkinlik gerçekleştirdik. Kütüphanemizde, Gençlik 
Merkezi Kütüphanesinde, Göztepe Spor Kompleksi 
Kütüphanesinde, Belediye Başkanlık Binasında yer 
alan kütüphanede ders çalışan öğrencilere Belediye 
Başkanımız Sayın Lokman ÇAĞIRICI’nın “Dünya Öykü 
Günü”nü kutlamak için Mustafa Kutlu’nun Dergâh 
Yayınlarından çıkan “Uzun Hikaye” adlı kitabını ve umutları 
çiçek açsın diye  çevre dostu tohumlu kalem hediyesini 
takdim ettik. Her yıl geleneksel hale getirdiğimiz etkinlikte 
öğrencilerin yüzlerindeki tebessüm görülmeye değerdi.

KİTAP TAHLİL ÇALIŞMALARI

YÜKSEK LİSANS TEZİNE KONU OLDUK

14 ŞUBAT DÜNYA ÖYKÜ GÜNÜ ÖZEL ETKİNLİĞİ

Türkiye Belediyeler Birliğinin düzenlediği 
çalışanların bilişsel ve ruhsal gelişimine katkı sağlayan 
eğitimler devam ediyor. Bu kapsamda vatandaşlara 
daha iyi hizmet vermek için “Problem Çözme ve Karar 
Alma Teknikleri”, “Excel Kullanımı”, “Metin Yazarlığı” 
konulu çevrimiçi eğitimlerine katılım sağladık. 

Her yaştan insana hitap eden Şehit Savcı Mehmet 
Selim Kiraz Halk ve Çocuk Kütüphanemiz hakkında 
bilgi almak için bizimle irtibata geçebilirsiniz. 

İletişim:0 (212) 435 64 60

Çankırı Karatekin Üniversitesi Bilgi ve Belge 
Yönetimi Bölümünde “Çocuk Kütüphanelerinde 
Oyunlaştırma” konusunda yüksek lisans yapan bir 
öğrenciyle zoom üzerinde toplantı gerçekleştirdik. 
Bağcılar Belediyesi Şehit Savcı Mehmet Selim Kiraz 
Halk ve Çocuk Kütüphanesinde çocukların yaş 
gruplarına uygun olarak rezervasyon usulüyle belirli 
bir program dahilinde gerçekleştirdiğimiz  eğitici, 
öğretici ve eğlendirici atölye çalışmaları hakkında 
kütüphane sorumlumuz Zeynep GEDİKOĞLU bilgi 
verdi. Yaptığımız çalışmalar akademik platformda da 
yer almaya devam ediyor.

ÇEVRİMİÇİ EĞİTİMLER

KÜTÜPHANEMİZDEN KARELER



Bağcılar GAZETELER’DE BAĞCILAR

ŞUBAT 202246
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Bağcılar TV’de BAĞCILAR

tv ’de  BAĞCILAR
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Bağcılar HABER

BİLGİ EVLERİ
Demirkapı Bilgi Evi Demirkapı Mh. 1709. Sk. No:66
Bağcılar 0 (212) 651 45 36
Enderun Yetenekli Çocuklar Merkezi
Bağlar Mh. 28. Sk. No:14 Bağcılar 0 (212) 630 16 14
Ertuğrul Gazi Bilgi Evi İnönü Mh. 438. Sk. No:26
Bağcılar 0 (212) 435 91 42
Fatih Bilgi Evi Fatih Mh. Cami Caddesi No:3
Bağcılar 0 (212) 550 83 24
Fevzi Çakmak Bilgi Evi F.Çakmak Mh.
2032. Sk. N0:5 Bağcılar 0 (212) 433 03 97
Göztepe Bilgi Evi Göztepe Mh. Karanfil Sk. No:66
Bağcılar 0 (212) 446 61 97
Güneşli Kocayusuf Kültür Merkezi ve Bilgi Evi
Güneşli Mh. Üsküp Cad. 1306. Sk. No:14
Bağcılar 0 (212) 550 26 14
Hasan Nail Canak Kültür Merkezi ve Bilgi Evi
15 Temmuz Mh. Fevzi Çakmak Cd. No:118
Bağcılar 0 (212) 515 37 54
Hürriyet Bilgi Evi Hürriyet Mh. G.O.P. Cd. No:5
Bağcılar 0 (212) 657 38 51
Kazım Karabekir Bilgi Evi K.Karabekir Mh. 259. Sk.
No:2 Bağcılar 0 (212) 655 27 88
Kemalpaşa Bilgi Evi Kemalpaşa Mh. 1953. Sk. No:5
Bağcılar 0 (212) 430 34 08-09
Mahmutbey Kültür Merkezi ve Bilgi Evi
Mahmutbey Mh. Peyami Safa Cd. No:118
Bağcılar 0 (212) 445 68 90
Şehit Abdullah Tayyip Olçok Bilgi Evi
Çınar Mh. 773. Sk. No:65 Bağcılar 0 (212) 610 00 14 
Yavuz Selim Bilgi Evi Yavuz Selim Mh. 1050. Sk.
No:17 Bağcılar 0 (212) 634 47 15
Yenigün Bilgi Evi Yenigün Mh. 623. Sk. No:24
Bağcılar 0 (212) 433 03 76
Yenimahalle Bilgi Evi
Yenimahalle Mahallesi 1515. Sk. No:12
Bağcılar-iSTANBUL 0 (212) 430 63 47 
Yeşilbağ Bilgi Evi Merkez Mh. 678. Sk. No:5
Bağcılar 0 (212) 634 15 01
100. Yıl Bilgi Evi 100. Yıl Mh. Kışla Cd. 2143. Sk.
No:20 Bağcılar, 0 (212) 430 63 47

0212 410 06 00
444 00 92

Kaymakamlık T: 0212 433 41 76

Emniyet Müdürlüğü T: 0212 604 40 00

Askerlik Şube Başkanlığı T: 0212 630 20 34

Milli Eğitim Müdürlüğü T: 0212 474 30 37

Müftülük T: 0212 657 97 97

Sağlık Grup Başkanlığı T: 0212 634 12 12

Mal Müdürlüğü T: 0212 461 08 21

Halk Eğitim Merkezi T: 0212 461 06 00

MASSİT Mesleki Eğitim Merkezi T: 0212 431 73 42

Nüfus Müdürlüğü T: 0212 461 52 77

Tapu Sicil Müdürlüğü  T: 0212 395 16 45

Sivil Savunma Müdürlüğü T: 0212 462 41 79

Seçim Müdürlüğü T: 0212 634 09 09

İGDAŞ T: 0212 433 47 47

İSKİ T: 0212 550 26 06

Sosyal Hizmetler Müdürlüğü T: 0212 489 09 41

ÇAĞRI MERKEZİ

GEREKLİ TELEFONLAR

Kadir Topbaş
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